Pronovost

MANUEL DE L'OPERATEUR
& MANUEL DE PIECES

Souffleuses a neige

Modeles

PXPL-86 PXPL-92
PXPL-86-92 PXPL-92-98

No. C2119

09/2012



Copyright © Les Machineries Pronovost Inc., 2012

Tous droits réserveés.
Imprimé au Canada.



TABLE DES MATIERES

Section

1
2

O OWoo~NO®

11
12

Sujet Page
g0 To [ T o SRS 5
S o | 1 =S 6
SECUMEE GENEIAIE ...t st a et ae e tesresreennentens 6
SECUMTE A1'OPEIALION ...ttt re e aaenrenre s 6
SECUMTE AI'ENIIELIEN ...t ae e 7
SECUIMTE QU trANSPONT ..ottt e e e et e e e naesresreennenresreas 7
SECUMTE A 'ENIIEPOSAGE ....ccvveveceeeeeee sttt e et ste s reeseeaesrenreas 7
F U (0o o1 = T =SSR 8
AULOCOHANES AE SECUNTE ...t 8
AULOCOHANS A'ENLIELIEN .....oeicee e 12
F NS 0] o] = o T TSP 13
ASSEMDIAIE GENEIA ... e 13
R == I 0= o T S 14
MiSE €N MAICNE GENEIEIE...........oceeeeece et ene s 14
Ajustement de 1a SOUFFIEUSE .........coviivieeiece e 15
Ajustement delalame X-PRO .......ccccciiiiieceeie sttt 16
L= 1= o PSS 17
= 005 [ TP 19
SOIULIONS AE PrODIGIMES ...t re e ebeesaesresreenaenne s 20
SPECITICALIONS ...ttt e st e et e s b e eaeeaesbesre et e sresreeneentenreas 22
[ Y 0 [c Y o1 1=: =SS 23
Souffleuses PXPL-86, PXPL-86-92........ccccooiimiiinieinese e 23
Souffleuses PXPL-92, PXPL-92-98 ... 27
CRULE CST-7486 ...ttt sttt sttt 31
Chute semi-iNdUSLITEE PSIG-7486...........ccceceeeeeseseee et 33
OptioNs POUr SOUFFIEUSES .........ccuiiuiciesie ettt s 35
Couteaux et patins pour [ames X-PRO ..o 38
Arbre de commande 8202, 8202-1 .........cccviieieiiiiieiese e 40
Arbre de commande 9225-EG, 9225-1, 9569 .........ccceeivverieiiesecieie e 41
Arbre de commande 9475, 94751, 94752 .....ocueieieeeie sttt 42
Bolte d'engrenage 8251 ..........cov i 43
Boite d'engrenage 9307 .......cecceiececeee e s 44
RédUCteUr de VITESSE 8348B...... .ot st are s 45
Réducteur de VItESSE 9769 ........ccecce ettt nre s 46
CYliNAre 25TROB.......cccviieicieee sttt sttt e st e st e b e aesbesreeneennesneens 47
(@Y [T a0 =N 1 1 I L SO 48
(O [T a0 N 1 1 T S P 49
Moteur hydrauligue MLH-250 et MLH-315.......cccooiiieiiceceee e 50
TaDIEAU B SEITAGE ..ottt e st b et este s re e e e besteereeneenaesaeas 51
LCT= = ) (=TSRSS 52






INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choiss PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournirala qualité, la performance et lafiabilité qui
ont établi notre renommeée.

Ce manuel aété préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle souffleuse. |l contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront & en obtenir un
excellent rendement, pendant de nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre souffleuse, et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant a opérer la souffleuse devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le coté droit et le coté gauche sont
désignéstels qu'ils sont indiqués alafigure 1A.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre souffleuse, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire PRONO-
VOST.

Gauche Droit

Figure 1A

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modele, le numéro de série et la date d'achat
de votre souffleuse dans |'espace prévu a cet effet.

Lors de lacommande de piéces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des piéces de rechange
PRONOVOST lorsgue le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous avotre
vendeur le plus pres, fournissez-lui les renseignements
inscrits ci-dessous et dites-Iui de quelle fagon I'envoi
des piéces doit étre fait.

Le modele et le numéro de série sont inscrits sur la
plague montrée alafigure 1B.

Figure 1B

MODELE: et
NO. DE SERIE: et
DATE D'ACHAT: &




SECURITE

SECURITE GENERALE

2

LORSQUE VOUSVOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Cesymbole,"ALERTE A LA SECURITE" est utilisé
dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité de la souf-
fleuse. Il vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez
le temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer la souffleuse.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

L 'opération consciencieuse est lameilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel attentivement avant
d'opérer la souffleuse et respectez |es recommandations
qui y sont faites. C'est une obligation pour le proprié-
taire de Sassurer que toute personne devant opérer la
souffleuse alu ce manuel avant I'opération.

Sachez comment opérer tous les contréles et comment
arréter lasouffleuse et désengager |es controles rapide-
ment.

Nejamais|laisser un enfant opérer la souffleuse, ou
lai sser |'équipement sans surveillance pres d'un enfant.

En aucun cas vous ne devez modifier la souffleuse.
Toute modification non autorisée peut en altérer
I'efficacité et/ou la sécurité et annul era automati quement
lagarantie.

Nejamais opérer lasouffleuse si celle-ci est endomma-
gée ou défectueuse de quel que maniére que ce soit.
Faites effectuer les réparations nécessaires avant
I'utilisation.

Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 51.

7)

8)

9)

10)

11)

Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsgue vous étes prés de la souffleuse. Ces
derniers pourraient se prendre dans des piéces mobiles
ou des contrdles et provoquer un accident. Portez des
vétements et accessoires appropriés et sécuritaires.

Une exposition prolongée au bruit peut abimer I'ouie et
causer lasurdité. Afin de vous protéger contre ces bruits
inconfortables, portez des appareils tels que: cache-
oreilles ou bouchons.

Lesliquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour localiser
unefuited'huile.

Avant lasaison d'hiver, inspectez minutieusement
I'espace ol la souffleuse sera utilisée et enlevez tousles
objets qui Sy trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de |'équipement ou qui pourraient
provoquer un accident.

Ne jamais opérer |a souffleuse sans une bonne visibilité
et un bon éclairage.

SECURITE A L'OPERATION

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Soyez certain que |'espace autour de |'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de prés lorsgue la souf-
fleuse est en opération.

Ne pas opérer et laisser fonctionner le moteur dans un
endroit non ventilé.

Ne jamaisfaire d'ajustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur la
machine et ses composantes |orsque le moteur est en
marche. Le moteur doit étre arrété et I'arbre de com-
mande désengagé. De préférence, la clef dignition doit
étre enlevée pour éviter tout démarrage accidentel.

Ne pas opérer |'équipement sans porter des vétements
d'hiver adéquats lorsque vous étes expose au vent et ala
neige.

Ajustez les patins de |a souffleuse afin que le couteau au
sol soit suffisamment haut pour éviter le gravier et les
débris de surface, spécialement lorsgue le sol n'est pas
encore gelé ou lorsque le terrain est cahoteux.

Soyez certain que I'arbre de commande est attaché
correctement avant |'opération.



SECURITE (suite)

7) Avant lamise en marche de la souffleuse, assurez-vous
deretirer toute glace qui pourrait sétre accumulée dans
lavissansfin et danslerotor.

8) Débrayer I'arbre de commande et mettre au point mort
avant de démarrer le moteur du tracteur.

1)
9) Garder lesmains, pieds, et vétements |oin des parties
mobiles de la souffleuse. Ne vous tenez jamais prés des
ouvertures de déchargement. 2)
10) Avant de débloquer la chute, désengager I'arbre de
commande, arréter le moteur et neutralisez toutes
tensionshydrauliques. 3)

11) Ne pastenter de déneiger des pentes abruptes. Soyez
trés prudent en changeant de direction dans |es pentes.

12) Nejamais opérer la souffleuse sans que les gardes et
autres appareils protecteurs soient en place.

1)
13) Nejamais opérer la souffleuse pres de batiments,
d'automobiles, de fenétres, etc... sans un gjustement
approprié de I'angle et de la direction de déchargement
delaneige. 2)

14) Nepasdiriger ladécharge vers des personnes ou des
animaux. Des blessures sérieuses pourraient étre 3
causées en cas d'gjection d'objets.

15) Nejamais opérer la machine agrande vitesse sur une 4)
surface glissante.

16) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps. 5)

17) Soyez toujours vigilant pour qu'aucun objet n'entre dans
la souffleuse lorsque celle-ci est en marche.
6
18) Si la souffleuse commence avibrer de fagon anormale, )
désengagez immeédiatement I'arbre de commande,
arrétez le moteur et vérifiez la cause delavibration. La
vibration excessive est généralement un signe de
probléme.
1)
19) Lorsquevous actionnez laLAME X-PRO, vérifiez que
personne ne se trouve al'arriére de la souffleuse car
cette personne pourrait étre atteinte au visage par latige 2)
de proximité (Fig. 12 page 10).
20) A l'arrét des opérations, désengagez I'arbre de com- 3
mande, abaissez |a souffleuse, mettre au point mort,

SECURITE A L'ENTRETIEN

mettre |e frein de stationnement, arrétez e moteur, et
retirez laclé.

Effectuer I'entretien de la souffleuse selon | es recom-
mandations d'entretien contenues dans ce manuel.

Arrétez e moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer |'entretien, toute réparation ou
inspection.

Nejamaistravailler sous une souffleuse supportée par
le systéme hydraulique du tracteur, celle-ci doit étre
complétement supportée par des blocs de bois ou autre.

SECURITE AU TRANSPORT

Pour le transport de |a souffleuse sur laroute, utilisez
des lumiéres de sécurité et vérifiez les réglements
locaux.

Soyez vigilant en ce qui concerne lacirculation routiére.
Ne jamais transporter de passager.

Désengager la prise de force du tracteur lors du trans-
port d'une zone de travail aune autre.

Il est recommandé de verrouiller les pédales defrein
gauches et droites ensembles afin qu'elles soient
actionnéessimultanément.

Lavitesse recommandée sur laroute est la vitesse qui
permet un contrdle constant de la direction et/ou du
freinage.

Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

Supporter la souffleuse de fagon a éviter tout renverse-
ment accidentel.

Ne permettez pas aux enfants de jouer al'endroit ou est
entreposée la souffleuse.

Déposez lalame X-PRO sur le sal.



AUTOCOLLANTS

LESAUTOCOLLANTS DE SECURITE

L es autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits ou vous devez porter une attention particuliere a
votre securité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez |'endroit ou ils sont situés sur la souffleuse. Si
toutefoisil arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagé, enlevé ouillisible, un nouvel autocollant
doit étre apposé. Chaque autocollant est montré,
identifié par une lettre et un numéro de piéce. Les
photos qui suivent montrent I'endroit ou chacun doit
étre appose.

Figure 3

A ATTENTION

1- FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING
INSTRUCTIONS IN OPERATOR’S MANUAL.

2- STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

3- MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED
BEFORE STARTING TO ADJUST OR LUBRICATE.

4- KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE
FROM MACHINE.

5- KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.

A DANGER

TO AVOID SERIOUS INJURIES:

POUR EVITER
DES BLESSURES GRAVES:

KEEP HANDS OUT OF THIS
DISCHARGE CHUTE.

1- POUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE
LES INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL DYOPERATION.

2- AVANT DE QUITTER LA MACHINE, ARRETER
LE MOTEUR.

| 3- ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR
EFFECTUER ENTRETIEN ET LUAJUSTEMENT.

GARDER LES MAINS ELOIGNEES
DE CETTE OUVERTURE.

KEEP HANDS, FEET AND
CLOTHING CLEAR OF
ROTATING AUGER.

GARDER LES MAINS, LES PIEDS
ET LES VETEMENTS ELOIGNES
DES VIS SANS FIN.

(&2

KEEP A SAFE DISTANCE AWAY FROM DRIVE LINE
WHEN ENGAGED. MAKE CERTAIN THAT ALL
GUARDS ARE IN PLACE BEFORE OPERATING.

SE TENIR LOIN DES ARBRES D’ENTRAINEMENT
EN FONCTION. S’ASSURER QUE TOUS LES
GARDES SOIENT EN PLACE AVANT LA MISE

EN MARCHE.

KEEP CLEAR OF EQUIPMENT WHILE IN OPERATION,

SE TENIR LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU'IL
EST EN MARCHE, 190-11671

Figure 2
Autocollant A

Piéce no.: 190-11671

-8-

Figure 4

Autocollant B

Figure5

4- GARDER LES GENS ET LES ANIMAUX A UNE
DISTANCE SECURITAIRE.

5- GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR
EN PLACE.

190-07722

Piéce no.: 190-07722



AUTOCOLLANTS (suite)

Figure 6

A\ ATTENTION

OPERATE ONLY WITH
540 rpm

POWER TAKE-OFF

N/UTILISER QU’AVEC
UNE PRISE DE FORCE

540 rpm 190-11641

Figure 7
Autocollant C Piece no.: 190-11641

Si toutefois votre souffleuse est équipée d'un réducteur
de vitesse, I'autocollant C sera alors celui montré ci-
dessous.

A\ ATTENTION

OPERATE ONLY WITH
1000 rpm

POWER TAKE-OFF

N‘UTILISER QU’AVEC
UNE PRISE DE FORCE
1000 rpm 190-11651

Figure 8
Autocollant C Piece no.: 190-11651

L 'autocollant montré dans la colonne de droite est
placé directement sur I'arbre de commande. Il n'est pas
visible lorsgue I'envel oppe protectrice est en place. Il
ne doit jamais étre visible lorsque vous utilisez la
souffleuse.

-9-

4\ DANGER

oHIELD MISSING
D0 NOT OPERATE

ENVELOPPE PROTEGTRIGE

Figure 9

MANQUANTE
NE PAS UTILISER

DANGER

Piece no.; A108




AUTOCOLLANTS (suite)

4\ DANGER £\

ROTATING DRIVELINE
CONTACT CAN CAUSE DEATH

KEEP AWAY !

DO NOT OPERATE WITHOUTY

ALL DRIVELINE, TRACTOR AND
EQUIPMENT SHIELDS IN PLACE

ORIVELINES SECURELY
ATTACHED AT BOTH ENDS

ARBRE DE TRANSMISSION

TOUT CONTACY PEUT ETRE MORYEL
RESTEZ ELOIGNE :

PEUT AGRIPPER VETEMENTS

NE PAS ACTIONNER SANS :

LES ENVELOPPES PROTECTRICES
DE L’ARBRE DE TRANSMISSION, DU
TRACTEUR ET DE LA MACHINE

FIXER SECURITAIREMENT LES
DEUX EXTREMITES DE L'ARBRE DE
TRANSMISSION.

Figure 13

DRIVELINE SHIELDS THAT TURN | S'ASSURER QUE LES ENVELOPPES

FREELY ON DRIVELINE PROTECTRICES TOURNENT LIBRE-
MENT SUR UARBRE DE TRAN-
SMISSION

AJUSTEMENT RECOMMANDE POUR
LES VALVES D'AMORTISSEMENT.
(IMPORTANT: LA PRESSION DOIT ETRE
EGALE DE CHAQUE COTE.)

* CHUTE: 1000 A 1200 PSI _
» TAMBOUR ROTATIF: 1800 A 2000 PSI

Figure 10 _ ADJUSTMENT RECOMMENDED FOR
Autocollant F Piece no.: A 109 CUSHION VALVE. (IMPORTANT: THE
PRESSURE MUST BE EQUAL ON
EACH SIDE.) g
« CHUTE: 1000 TO 1200 PSI §
* ROTARY DRUM: 1800 TO 2000 PSI ~
Figure 14
Autocollant H Piéce no.: 190-10991
Figure 11
Figure 12
Autocollant G Piece no.: A103
Figure 15

-10-



AUTOCOLLANTS (suite)

/ ATTENTIO

POUR_UNE EFFICACITE MAXIMUM
DU RESSORT DE COMPRESSION,
AJUSTEZ CELUI-C! SELON LA
MESURE SUIVANTE.

COULEUR NOIRE

COLOR BLACK

FOR MAXIMUM EFFIENCY OF THE
COMPRESSION SPRING, ADJUST AS
PER FOLLOWING MEASUREMENT.

K 190—-06651J
Figure 16
Autocollant J Piece no.: 190-06651
Figure 17
Figure 18

" A ATTENTION

CETTE PORTE A ETE CONGUE
POUR AMELIORER LA VISIBILITE
LORSQUE LA NEIGE EST -
POUDREUSE. RETIRER CELLE-CI
LORSQUE LA NEIGE EST

COLLANTE.

THIS DOOR WAS DESIGNED TO
HELP IMPROVE OPERATOR VISION
WHEN OPERATING IN POWDER
SNOW CONDITIONS. YOU MAY
REMOVE THIS DOOR WHEN
BLOWING WET SNOW.

190-07611

Figure 19
Autocollant K Piece no.: 190-07611

7 3
A DANGER
) & N

180-02651

Figure 20
Autocollant L Piece no.: 190-02651

-11-




AUTOCOLLANTS (suite)

Figure 21

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

Les autocollants d'entretien vous aident a repérer les
endroits ol vous devez huiler et graisser. Reférez vous
alasection "Entretien” pour plus de détails.

Figure 22 Piéce no.: A 105
Figure 23 Pieceno.: A 106

A\ ATTENTION

CHECK OIL LEVEL
PERIODICALLY
ENDURATEX XL EP-68/220

OR EQUIVALENT

VERIFIER LE NIVEAU
D’HUILE PERIODIQUEMENT
ENDURATEX XL EP-68/220
OU EQUIVALENT 150-115o1

Figure 24
Autocollant M

Piece no.: 190-11591

Figure 25

A ATTENTION

CHECK OIL LEVEL
PERIODICALLY
80W90
VERIFIER LE NIVEAU
D’HUILE PERIODIQUEMENT

80W90 190-11581
Figure 26
Autocollant N Piece no.: 190-11581

Figure 27



ASSEMBLAGE

Figure 28

Figure 29

Figure 30

ASSEMBLAGE GENERAL

1

2)

3)

4)

5)

6)

-13-

La souffleuse vous est livrée partiellement assem-
blée.

Assemblez le 3-points selon le modéle de votre
souffleuse (voir section 10 pour le détail des
pieces). Notez qu'il y a plusieurs trous d'gjuste-
ment possibles. Utilisez celui qui convient le
mieux selon le tracteur que vous employez (Fig.
28).

Installez I'arbre de commande sur la boite d'engre-

nage. Vous devez relier le coté du boulon de
cisalllement de |'arbre de commande ala boite
d'engrenage de la souffleuse et |'autre coté sera
relié alaprise de force du tracteur (Fig. 29). Fixez
ensuite la chaine de sécurité empéchant le protec-
teur detourner (Fig. 30). ATTENTION: L'arbre
de commande ne doit en aucun cas étre soumis a
une pression de refoulement lorsque la souffleuse
est installée sur le tracteur et il devratoujoursy
avoir un engagement d'au moins 6" d'une section
sur l'autre. Au besoin, réajustez la position du 3-
points.

Si vousinstallez un cylindre hydraulique sur le
capuchon de la chute, utilisez un cylindre numéro
25TRO08.

Installer la chute sur la souffleuse al'aide des
glissieresen UHMW et des angles de retenue.
Lors de I'assemblage, graisser le UHMW.

Faire I'installation du kit de rotation de chute.



MISE EN MARCHE

Figure 31

Figure 32

Figure 33

MISE EN MARCHE GENERALE

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

)

Vérifiez le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage. Utilisez de I'huile pour engrenage SAE
80W90.

Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

Vérifier I'gjustement du tendeur de chaine. Le
ressort qui maintient latension doit étre compresse
afin d'ére d'une longueur variant entre 3" et 3¥4".

Vérifiez que tous les boulons soient serrés
adéguatement. Reférez vous au tableau de serrage
delapage51.

Faire I'gustement des patins ajustables selon les
conditions du terrain ou vous utilisez la souffleuse
(Fig. 31).

Apres avoir installé la souffleuse sur le tracteur,
relever labéquille de soutien (Fig. 32).

Assurez-vous d'utiliser votre souffleuse avec une
prise de force a 540 RPM.

Vérifiez I'gjustement du rotor. Le bout des pal ettes
doit passer aenviron 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour, du c6té de la décharge de laneige. Au
besoin, gjuster cette distance al'aide du tendeur
(Fig. 33).

Ajustez la vitesse de descente du 3 points de fagon
ane pas abimer la souffleuse lorsgu'elle touche au
sol.

10) Ajustez le débit d'huile du tracteur pour avoir un

-14-

bon controle de la vitesse de rotation de la chute.



MISE EN MARCHE (suite)

La souffleuse PXPL a été congue pour sguster a la
plupart desmodél esdetracteurs. Pour chacun desmodé-
les de tracteurs, I'angle de levage du 3 points varie et
influence le fonctionnement de la lame X-PRO. Si le
couteau et les patinsdelalame X-PRO ne sont pas dans
laposition requise au sol, des problémes d'usure préma-
turée des patins et du dessous du tambour peuvent surve-
nir ainsi que desbrisdanslesrevétementsdentrée. |1 est
trés important d'ajuster adéquatement votre souf-
fleuse ainsi que lalame X-PRO avant de les utiliser.

AJUSTEMENT DE LA SOUFFLEUSE

1) Placer letracteur et la souffleuse sur une surface
nivelée. Si I'attachement supérieur du 3 points
(Fig. 37-K) de votre tracteur a plusieurs trous
d'attache, choisir le trou qui produira un mouve-
ment similaire a ce qui est montré alafigure 34.
Lorsgqu'il y aune pentesur leterrain, les patins
de la souffleuses doivent demeurer paralléles
au sol lorsqu'elle est plus haute ou plus basse
guele niveau du tracteur. Ceci procureraune
efficacité de grattage plus grande dans les change-
ments de dénivellation et évitera des talon-
nements de la souffleuse sur les surfaces. Vous
obtiendrez un mouvement en travail tel que
montré alafigure 35.

Souffleuse et tracteur au méme niveau

Figure 35

-15-



M

|SE EN MARCHE (suite)

2)

Soulever la souffleuse de quel ques pouces et
sassurer que le couteau est bien paralléle au sol.
Dans e cas contraire, vérifier |'attachement des 3
points du tracteur.

AJUSTEMENT DE LA LAME X-PRO

1

Abaisser lalame X-PRO en étirant completement
les cylindres de lalame (Fig.37-D). Abaisser la
souffleuse jusqu'a ce que lalame X-PRO soit a
guelques pouces du sol. Sassurer que lalame X-
PRO est paralléle au sol. Corriger sil y alieu a
I'aide des gjustements des cylindres (Fig. 37-B)

/1

Fig.36

:

Abaisser la souffleuse jusgu'a ce que lalame
touche par terre. Ajuster les cylindres (Fig. 37-D)

3)

ATTACHEMENT
SUPERIEUR

pour obtenir une hauteur (Fig. 37-A) approximar
tive de 6" pour les modeles PXPL-86 et PXPL-86-
92 et de 8" pour les modéles PXPL-92 et PXPL-
92-98. Débuter I'ajustement en déserrant le boulon
sur lamain des cylindres (Fig. 37-J). Prendre
ensuite une clé 7/8" et faire le nombre de tours
nécessaires (Fig 37-B) pour obtenir les dimensions
requises (Fig. 37-A).

Vérifier que le patin court du TIVAR ou le patin en
acier pour les autres modeles est paralléle au sol ou
|égérement relevé du cété du tracteur (Fig. 37-F).

Relever lasouffleuseet pivoter lalameX-PROleplus
haut possible. Les cotés (Fig. 37-E) doivent étre bien
appuyés sur les butées (Fig. 37-C). Une valve de
rel&chement aété prévue pour protéger le mécanisme
lorsque lalame appuie sur les butées. Pour un ajuste-
ment optimal, serrer lavisd'gjustement delavalveau
maximum et ensuite dévisser d'un demi-tour.
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ENTRETIEN

1) Essuyer lesgraisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter dinjecter dela
saleté ou du sable.

2) Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.

3) Lubrifier tousles graisseurs atoutes les huit heures
d'opération.

4) Huiler lachaine arouleaux atoutes les huit heures
d'opération.

5) Lubrifier I'arbre de commandetel qu'indiqué ci-
dessous:

une graisse qui ne géle pas. Lestubes de l'arbre de
commande doivent glisser facilement méme par
temps froid. Au besoin, nettoyer lavielle graisse
durcie et laremplacer par de lagraisse neuve.

6) Vérifier leniveau d'huile danslaboite d'engrenage
une fois par mois. Ajuster le niveau alahauteur du
bouchon de vérification. Utiliser de I'huile SAE
80W90.

7) Vérifier latension sur lachaine d'entrainement de la
vis sansfin atoutes les 24 heures d'opération et
réagjuster au besoin.

8) Vérifier le serrage des collets des roulements a billes
atoutes les 48 heures et les resserrer au besoin.

9) Vidanger I'huile de laboite d'engrenage une fois
par année. Utiliser de I'huile a engrenage SAE
80W90 répondant ala norme de service API,
classification GL-5.

10) Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par
année. Au besoin, lesreserrer selon le tableau de
serrage de la page 51.

11) Lescouteaux standards sont réversibles. Les retour-
ner lorsqu'ils sont usés.

12) Pour I'arbre de commandement des vis, toujours
utiliser un boulon de cisaillement grade 5.

13) Pour I'arbre de commande principal:
A 540 RPM le boulon de cisaillement de I'arbre de
commande 80 ou 90 est un boulon de 12 mm, grade
10.9, numéro de piéce 9207.
A 1000 RPM celui-ci doit étre changé pour soit:
a) Si letrou du boulon de cisaillement a 12 mm,
vous devez utiliser un boulon de 12 mm, grade 8.8
réduit 210 mm al'endroit de rupture, numéro de
piéce 9207-375, ou
b) Si letrou du boulon de cisaillement a 10 mm,
vous devez utiliser un boulon de 10 mm, grade 8.8,
numeéro de piece 8218.

14) Lesglissiéres de UHMW ne demandent pas de
lubrification sauf alafin dela saison afin de préve-
nir I'accumulation de rouille sur I'acier qui est en
contact avec le UHMW.

Si votre souffleuse est équipée d'un boitier réduc-
teur devitesse

15) Vérifiez I'qjustement de la chaine (si applicable)
apres les 10 premieres heures d'opération et
ensuite atoutes les 100 heures. Reférez-vous ala
section: Entretien du boitier réducteur a chaine.

16) Vérifiez le niveau d'huile dans le boitier réducteur
de vitesse une fois par mois. Ajustez au niveau
d'huile requis selon le dessin dans la section liste
des piéces. Utilisez de I'huile a engrenage
ENDURATEX XL EP-68/220.

17) Vidangez I'huile du boftier réducteur de vitesse
une fois par année. Ajustez au niveau d'huile
reguis selon le dessin dans la section liste des
piéces. Utiliser de I'huile & engrenage
ENDURATEX XL EP-68/220.
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ENTRETIEN DU BOITIER REDUCTEUR (avec chaines)

Il est extrémement important de garder la chaine sous
tension de maniere adéguate. Une chaine mal tendue
gjoute des chocs importants a I’ensemble des piéces
(chaine, roues dentées, roulements et |’ accouplement
cannelé).

Recommandations pour I'entretien et la bonne
mar che du boitier réducteur de vitesse a chaine

L’ usage de ce boitier est double

1) Réduireles angles a chaque bout de l'arbre de
commande en position de travail en augmentant la
hauteur de I’ arbre d’ entrée de la souffleuse de 8".

2) Augmenter la capacité de I'arbre de commande en
augmentant la vitesse de travail de 540 RPM a
1000 RPM.

BOULONSDE CISAILLEMENT SUR LE PTO

En ce qui concerne |'arbre de commande tournant &
1000 RPM au lieu de 540 RPM, lavaleur de cisaille-
ment devra étre diminuée sur le boulon.

A 540 RPM le boulon de cisaillement de I'arbre de
commande 80 ou 90 est un boulon de 12 mm, grade
10.9, numeéro de piéce 9207.

A 1000 RPM celui-ci doit étre changé pour soit:

a) Si letrou du boulon de cisaillement a 12 mm, vous
devez utiliser un boulon de 12 mm, grade 8.8 réduit a
10 mm al'endroit de rupture, numéro de piéce
9207-375, ou

b) Si letrou du boulon de cisaillement a 10 mm, vous
devez utiliser un boulon de 10 mm, grade 8.8, numéro
de piéce 8218.

AJUSTEMENT DE LA TENSION DE LA
CHAINE

Apreslesdix premiéresheuresd’ opération, I’ ajustement
delachaine doit étre vérifié. Pour cefaire, vérifier lejeu
entre I'’arbre d’ entrée et |"arbre de sortie du boitier a
chaineentournant I’ arbred’ entrée danslesdeux (2) sens
sansquel’ arbredesortienetourne. Unjeu de 10° ou plus
demande derégjuster lachaine. Voici les étapesasuivre
pour gjuster la chaine:

1) Enlever I'arbre de commande du boitier.

2) Défairelesdouze (12) boulons 5/16" dia. des
couvercles autour de I’ arbre d' entrée de chague
c6té du boitier (6 boulons de chague c6té).

NOTE: Cesdeux (2) couvercles ont le centre
excentrique par rapport al’ extérieur. Donc, en les
tournant, on change le centre a centre des arbres et
on tend la chaine.

3) A l'aided un marteau et d’ un tounevisou d’'un
ciseau afroid, tourner doucement les deux (2)
couvercles dans la méme direction jusqu’ a ce que
le trou suivant du couvercle soit en ligne avec le
trou fileté du boitier.

Sassurer queles couvercles soient tour nés dans
la méme direction et au méme nombre detrous.
Dansle cascontraire, lesdeux (2) arbresne
seront plus paralléles et desdommages sérieux
peuvent survenir au boitier.

4) Vérifier lejeu entre les deux (2) arbres, tel que
décrit ci-dessus. Si le jeu est trop grand, répéter
I’ opération décrite al’ étape no. 3. Par contre, si le
jeu est correct, remettre les boulons et I'arbre de
commande.

5) Vérifier le jeu toutes les 100 heures d’ opération.
ENTRETIEN DU BOITIER

1) Vérifier le niveau d'huile dansle boitier réduc-
teur de vitesse a chaine une fois par mois. Ajuster
au niveau d'huile requis selon le dessin dans la
section liste des piéces. Utiliser de I'huile a engre-
nage Enduratex EP-68/220 ou I'équivalent.

2) Vidanger I'huile du boitier réducteur de vi-
tesse a chaine une fois par année. Ajuster au
niveau d'huile requis selon le dessin dans la
section liste des pieces. Utiliser de I'huile a
engrenage Enduratex EP-68/220 ou |'équivalent.
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ENTREPOSAGE

1) Remiser la souffleuse dans un endroit frais et sec.

2) Déposer la souffleuse sur des blocs de bois.

3) Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de
cylindres contre les intempéries.

4) Nettoyer la souffleuse.

5)

6)

7)
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Vérifier les piéces de la souffleuse. Réparer ou
remplacer les piéces usées, tordues ou abimées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter larouille.

Lubrifier la souffleuse avant I'entreposage.




SOLUTIONS DE PROBLEMES

ARBRE DE COMMANDEMENT

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Usure prématurée des joints
universels et/ou capuchons des
joints universels bleuis.

Lubrification insuffisante.

Angle de travail excessif.

Suivre soigneusement lesins-
tructions de graissage.
Remplacer lesjoints universels
défectueux.

Assurez vous que lacaisse de la
souffleuse est perpendiculaire au
sol et s possible, régjustez le 3-
points de fagon a éoigner la
souffleuse du tracteur.

- Grippage ou usure rapide des
tubes télescopiques.

Coulissement sous charge trop
fréguent.

Engagement des tubes trop court:

[e minimum est de 6".

Lubrification insuffisante.
Contaminants (sable, etc.).

Si possible, évitez de soulever la
souffleuselorsqu'elleest entravail.
Régjuster le 3-points de fagon a
rapprocher la souffleuse du
tracteur.

Suivre soigneusement lesins-
tructions de graissage.

Remplacer les tubes défectueux.

- Barrure de fourche bloquée ou
endommageée.

Barrure et/ou chambre sale
contaminés par sable, glace, etc.
(entretien négligé).

Arbre de transmission trop long
faisant subir une pression ala
barrure lors du refoul ement.

Nettoyer et graisser.

Régjuster le 3-points de fagon a
éloigner la souffleuse du trac-
teur.

- Usure rapide des anneauix de
retenue en nylon.

Lubrification insuffisante.

Mauvais montage de la chainette.

Contact du protecteur avec une
partie de la machine.

Suivre les instructions de lubrifi-
cation.

Fixer la chainette en vérifiant
gue lors des manoeuvres, il n'y
ait pas d'interférence entre le
protecteur et une partie de la
machine.

Remplacer les anneaux de
retenue useés.

- Tube du protecteur endommagé
(déformeé et/ou coupé).

Tube en contact avec une partie
de lamachine.

Eliminer toute interférence entre
les tubes et toute partie de la
machine et/ou du tracteur.
Remplacer | es tubes endomma-
gés.
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SOLUTIONS DE PROBLEMES (suite)

SOUFFLEUSE

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Laneige n'est pas projetée aussi
loin qu'elle I'est normalement.

- Larévolution du tracteur est trop
basse.

- L'espacement entre le bout des
palettes du rotor et le tour du
tambour rotatif est trop large du
cOté de la décharge de la souf-
fleuse.

- Puissance du tracteur trop faible.

- Fairetourner I'arbre de la prise de
force 2540 RPM minimum.

- Ajuster le bout des palettes du
rotor a1/8" @ 3/16" du tour du
tambour du c6té de la décharge
de la souffleuse.

- Reculer plus lentement.

- Ladécharge de la souffleuse se
bloque fréquemment.

- Larévolution du tracteur est trop
basse.

- Larévolution du tracteur est
diminuée alors qu'il y aencore de
la neige dans la souffleuse.

- L'embrayage de I'arbre de com-
mande glisse.
Conditions de neige mouill ée.

- Fairetourner I'arbre de la prise de
force 2540 RPM minimum.

- Prendre soin de laisser la souf-
fleuse se vider complétement
avant de diminuer lavitesse de
révolution, surtout si le régime du
moteur est contrdlé au pied.

- Faitesréparer I'embrayage de
['arbre de commande.

- Reculer plus lentement.

- Retirer laporte d'accés de la
chute.

- Lerotor ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande rompu.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- Lavissansfin netourne pas.

- Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande rompu.

- Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande de lavis sansfin
rompu.

- Chaine d'entrainement cassée.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- Réparer ou remplacer la chaine
d'entrainement.

- Lachute ne tourne pas.

- Accumulation de glace.
Boyau hydraulique mal raccordé.

- Enlever laglace.
- Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.
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SPECIFICATIONS

Souffleuse modéle PXPL-86 PXPL-86-92 PXPL-92 PXPL-92-98
Puissance recommandée min. - max. b0a75ch b0a75¢ch 752a125¢ch 752125 ch
Largeur de coupe - souffleuse 86" (218.44) 92" (233.68) 92" (233.68) 98" (248.92)
Largeur de coupe - lame X-PRO 87%1s" (222.57) 93%1s" (237.82) 934" (237.82) 99%4" (253.37)
Hauteur de coupe - souffleuse po. (cm) 30" (76.20) 30" (76.20) 33 3/4" (85.73) 33 3/4" (85.73)
Hauteur de coupe -lame X-PRO  po. (cm) 6" (15.24) 6" (15.24) 8" (20.32) 8" (20.32)
Hauteur - Base de chute po. (cm) 365/s" (93.03) 365/s" (93.03) 4235" (107.63) 4235" (107.63)
Diamétre du rotor po. (cm) 28" (71.12) 28" (71.12) 32" (81.28) 32" (81.28)
Profondeur du tambour po. (cm) 12" (30.48) 12" (30.48) 12" (30.48) 12" (30.48)
Nombre de palettes du rotor 4 4 5 5
Diameétre de I'arbre du rotor po. (cm) 196" (3.97) 196" (3.97) 2" (5.08) 2" (5.08)
Hauteur - Centre du rotor po. (cm) 16" (40.64) 16" (40.64) 18'/+" (46.36) 18'/+" (46.36)
RPM du rotor 540 540 540 540
Nombre de vis sans fin 1 1 1 1
Diametre de la vis sans fin po. (cm) 16"2" (41.91) 16"2" (41.91) 19'2" (49.53) 19'2" (49.53)
Chaine - vis sans fin 80 80 80 80
Boite d'engrenage avec bain d'huile Std. Std. Std. Std.
Rotation de chute hydraulique pour moteur Std. Std. Std. Std.
Nombre de boulons de cisaillement 2 2 2 2
Catégorie d'attache 2 2 2 2
Rotor balancé Std. Std. Std. Std.
Vis sans fin balancée Std. Std. Std. Std.
Réducteur de 1000 @ 540 RPM Opt. Opt. Opt. Opt.
Couteau | Acier std. - réversible Std. Std. Std. Std.
Acier carbone 1/2" x 4" Opt. Opt. Opt. Opt.
Acier carbone 1/2" x 6" Opt. Opt. Opt. Opt.
Tivar Opt. Opt. Opt. Opt.
Acier inoxydable 1/2" x 4" Opt. Opt. Opt. Opt.
Patins Acier standard Std. Std. Std. Std.
ajustables | Acier au carbone Opt. Opt. Opt. Opt.
Acier inoxydable Opt. Opt. Opt. Opt.
Couteau et Acier standard Std. Std. Std. Std.
. Acier au carbone Opt. Opt. Opt. Opt.
patins sur —
lame X-PRO Acier inoxydable Opt. Opt. Opt. Opt.
Tivar Opt. Opt. Opt. Opt.
Vis sans fin principale pleine (industrielle) Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute réguliére Opt. Opt. Opt. Opt.
semi-industrielle Opt. Opt. Opt. Opt.
Déflecteur | manuel Opt. Opt. Opt. Opt.
hydraulique Opt. Opt. Opt. Opt.
Roulement | cage de fonte ductile Std. Std. Std. Std.
Couteaux latéraux Opt. Opt. Opt. Opt.
Arbre de commande | (standard) No. 6 No. 6 No. 8 No. 8
Arbre de commande | (optionnel) No. 8 No. 8 No. 9 No. 9
Poids’ Ibs (kg) 1822 (826) 1860 (844) 2059 (934) 2099 (952)

'Incluant chute PSIG-7486, arbre de commande et moteur hydraulique.
La conception et les spécifications peuvent &tre modifiées sans préavis.
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SOUFFLEUSES PXPL-86 PXPL-86-92
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SOUFFLEUSES PXPL-86 PXPL-86-92

REF.

—
QOWONOOOOPLWNN= =

_
NooooapwnN =

18
19
20
21
22
23
23
24
24
25
25
26
27
28
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

# DE PIECE

120-05033
120-04613
140-00912
140-09492
319-38310
110-01882

8030
300-44310
130-35251
130-35262
300-36250

8149
110-01341
300-40310
130-36081
301-38280
110-26031
110-23151

9281
300-38310

UCFD208-24

Std.
300-40310
uC208-24
FD208
140-07301
140-07291
190-07161
190-06381
110-22422
110-09532
300-34280
300-38400
110-25902
110-23162
190-02193
300-40310
190-09541
190-09542
140-20861
300-32250
110-03151
110-05491
300-32280
190-06331
190-06332
319-38325
190-07031
302-36370
160-12041

DESCRIPTION QTE
&

s &

& =

5 E

(08 T T TR o o It < 1 -
Chassis PXPL-8BO2 ...ttt e -1
Couteau réversible 1/2" X 4™ X 79 B/4" 1g ouiuiniii e 1 -
Couteau réversible 1/2" X 4" X 85 3/4" Ig cuiuiiiiii e -1
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage ............... 8 9
Rotor 28" dia. 4 Palettes .ovieiiiii i e s 1 1
ClE B/8" X B8 X B 1/ 2 i e 1 1
Boulon 5/8" NC x 1 1/2" Ig(assemblé avec lock-tite 242) + rondelle de blocage.. 1 1
Garde INTEMEUr (SOUE) .. ..t e e e e aeas 1 1
Garde intérieur (DOUIONNE) ... .o eens 1 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ................. 4 4
Profilé de UHMW ..o e s 1 1
Angle de retenue pour Chute .........oiiiiiiii 1 1
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate............ 2 2
Demie-lune du tambOUr ... e 1T 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.cccoviiiiiiinnens 4 4
Vis SANS FiN PXPL-8B ... e 1 -
Vis sans fin PXPL-86O2 ... e -1
Roue @ dents BOAB0 T T T/2 o 1 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage 2 Sens .........cocvvvieveiiiiiininenennnn. 4 4
Roulement a billes 1 1/2" + cage de fonte et graisseurs droits .......................... 2 2
GraiSSEUr T/4"-28 ArOit «...vieieieie e e 10 10
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate 7/16" .. 8 8
Roulement @ billes 1 1/2" e 2 2
Cage de fONTe POUN 2 graiSSEUIS ...uuiuiuiiiiee ettt e e e aaaneens 2 2
Tige de maintien de la toile 1/4" x 1" x 85" (PXPL-86) ......cvvviviiiiiiiiiiiiiiieeenen 2 -
Tige de maintien de la toile 1/4" x 1" x 71" (PXPL-8692) .....oevvvvviiiiiiiiiininnnnnen -2
Toile 28 5/8" X B5™ (PXPL-86) ...cueueniiiiiiiiiieni et 1 -
Toile 28 5/8" X 71" (PXPL-8B92) ...uiuiuiiiiiiiiiiitii et eeee e e e e e enenenes -1
Guide de toile pivotant 65" (PXPL-86) ......c.ouiuiuiiiiiiiiiii e 1 -
Guide de toile pivotant 71" (PXPL-8692) ..ot -1
Boulon 5/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccecvviiiiiiiennnnnns 7 8
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ........ccocoviiiiiiiiiiiiiiiennnn. 3 3
PellE PXPL-8B ...ttt 1T -
Pelle PXPL-8BO2 .. .ttt ittt et -1
Tige de ProXiMITE ...ouiitiit ittt 2 2
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ........c.cocoiiviiiiiiiiennn. 2 2
B 1Ko 1 1= o701 < T o [ o T PP 1T 1
Toile COtE GAUCKNE ...uit i 1T 1
Tige de maintien de la toile de coin 1/8" x 1" X 10" Ig .cvviviiiiiiiiiiiiiieeee 2 2
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate .................. 6 6
Patin QAUCKHE .. s 1T 1
Patin ArOit .o e eas 1T 1
Boulon 1/4" x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccoiiiiiiiiiiiiiiiiieens 2 2
Glissiére de pelle latérale droit ........ccvevuiiiiiiiii s 1 1
Glissiere de pelle latérale gauChe ......c.iveiiiiiii i e 1T 1
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ................... 6 6
Amortisseur de fiN & COUISE ...t e eens 2 2
Boulon 3/8" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ........ccccoiiiiiiiiiiiniinns 2 2
Coussinet 2" d.i. X 2 1/2" d.€. X 3 3/8" Ig erriuiieiiii i 2 2
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SOUFFLEUSES PXPL-86 PXPL-86-92

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
S
8 =
g &
=z =
44 160-12001 Coussinet 1 3/4" d.i. X 2" d.€. X T /16" Ig.euiuiniriiiii e 2 2
45 140-01861 Cran d’arr@t POUN Patin cu.. et 2 2
46 8112 Goupille de verrouillage T/4" .. .. e e 2 2
47 25JT11.5D Cylindre hydraulique droit 2 1/2" x 11 1/2" course (voir page # 47) ....c.c.ccvvvnenen. 1 1
48 25JT11.5G Cylindre hydraulique gauche 2 1/2" x 11 1/2" course (voir page # 47) ............... 1 1
49 376-50000 RONdelle T s 2 2
50 358-50235 Ecrou crénelé 1"-14 X 7/8" EPAISSEUI ....cceevvveeeeeeeiiiieeeeeeeaaeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeenannns 2 2
51 Std. Goupille feNdUE 5/32" X 2" 1g 1uueeiiie i 4 4
52 110-23243 COté pivotant QAUCKHE ... e 1 1
53 110-23244 (0] (=3 oAV 7o) - o} dle | o 1 fR PP 1 1
54 R3100-150 Bague de retenue externe 1 1/2M 2 2
55 MLH-315 Moteur hydraulique Orbit + valve d’amortissement ..........ccoviiiiiiiiiiiiiiens opt opt
56 8369 Clé du moteur @ 'RUIlE ... e e 1T 1
57 140-09571 Espaceur 1/8" x 1" x 3 1/4" Ig pour moteur « Orbit » ........cooviiiiiiiiiiiiiis 2 2
58 300-36250 Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ..........cccoviiiiiiiiiiiiiiiee 4 4
59 110-20811 SUPPOrt dU MOTEUE OTDIT ..ei it e e aeas 1 1
60 336-38000 ECTOU 7/168" NC oot e e e e e e e e e e e e e e e e e e eeeees 4 4
61 300-38310 Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........c.ccoceiiiiiiiiiinnn. 4 4
62 323-36160 Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig ..ccvvririiiiiiiiiii e 2 2
63 110-44331 Roue d’engrenage @ 9 dents ....oeovieiiiiiiiiiiii 1 1
64 300-32220 Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ..........cccviiiiiiiiiiiiiens 1 1
65 300-38280 Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate........... 2 2
66 130-08162 Garde du MOteUr OrDIt.....e e 1T 1
67 300-32340 Boulon 1/4" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoiviiiiiiiiiiiiiiiiiinnns 1 1
68 6466 Bague 1 1/4"-19 cannelures (SOUdEE) .......cuiuiuiininiiiiiii e 1 1
69 9287 Roue a dents du tendeur de chaine #80 ......oviuiiiiiiiiiii e 2 2
70 190-01401 Chaine #80 X 71" Ig (771 MaillES) ..vviririiiei it eens 1 1
70 26A80 Maille d'attache NO.80 ... 1 1
70 59-80 Demi-maille d’attache N0.80 .......cooiiiiiii i 1 1
71 140-10571 Plaque de boulonNnNage .......o.oiiiiiiii 3 3
72 300-40280 Boulon 1/2" NC x 1 1/4" Ig + rondelle de blocage ...........ccoeviiiiiiiiiiiiiiiiienens 8 8
73 8251 Bofte d'engrenage T27D ... e 1 1
74 110-05311 Plague d’ajustement de la bofte d’engrenage + 4 écrous 1/2" NC..........cvvnnnnn. 1 1
75 110-12421 Garde de I'arbre de la prise de fOrce ......ooovuiiiiiiiii e 1 1
76 Std. Goupille @ ressort 5/T16" X 2" 1g c.eueiriii i e 4 4
77 110-23731 B GUILIE ettt e 1 1
78 8220 Goupille de [@ bEQUIIIE .. ... 1 1
79 Std. Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... 1 1
80 110-23143 Y = Lo LT U oY= 1= - 1T 1
81 300-50400 Boulon 1" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ........coooiiiiiiiiiiiiiiieen 1 1
82 110-25874 Arbre de commandement x 32 5/16" PXPL-86 (incluant no.19 et 68) ................ 1 -
82 110-23374 Arbre de commandement x 35 5/16" PXPL-8692 (incluant no.19 et 68)............. -1
83 RSP-1/16x10 ORB Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels ..............cooiiiiiiiiiiiii e
84 160-26511 Coussinet aluminium-bronze1 1/2" d.e. x 1 1/4" d.i. X 7/16" Ig .evvrviiiiiiiinnnn.
85 110-07273 Roue a dents #80 + plaque de cisaillement (incluant no.19, 84 et 129) .............
86 uUC207-20 Roulement @ billes 1 /4" o e
87 FD207 Cage de fONTE POUN 2 graiSSBUIS «.uuuuieit ittt ettt e ae e e eaeeaes
88 130-33221 Plaque d’espacement du roulE€mMENT .......ouiuiiiniiiiiii e
89 130-33231 Plague d’acces de I'arbre de commande .........oouvieiiiiiiiiiii e

90 300-40325 Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate 7/16" ...
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SOUFFLEUSES PXPL-86 PXPL-86-92

-

REF.

91

92

93

94

95

96

97

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
119
120
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

# DE PIECE

300-40280
140-14243
110-15291
300-44355
150-05961
Std.

8202
9225-1
110-23133
110-23134
302-44520
302-44550
302-44490
9269
140-10872
300-40310
9473
110-10271
8374

8375
110-25891
300-46385
Std.
110-23291
160-06511
150-00332
110-23121
376-44000
346-45000
190-02321
190-07201
190-07061
190-07211
UCFD207-20
358-50500
15855x8
140-20601
140-09401
300-32325
8380
300-38400
160-26501
160-03942
150-07971
9355-06-06
300-34280
150-12741
9406-06-06
319-38310
8393
8394

DESCRIPTION

Boulon 1/2" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate 7/16"

Barre de COtE dU 3 POINtS uuuiiiii it e
BT o] Yo A= TN o 7o 1V 2= U <
Boulon 5/8" NC x 2 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoieiiiiiiiann.
Goupille catégorie 2 (3 point haut) ..o.vieieiiiii e

Clavette d’essieu 1/4" x 1 3/4"

Arbre de la prise de force TBO .....oiiiiiiiii i e
Arbre de la prise de force T8O ....uiiuiiiiii i
Attache iNférieur gauChe ..o
Attache inférieurdroite ...

Boulon 5/8" NF x 5" Ig + écrou a blocage de nylon
Boulon 5/8" NF x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon
Boulon 5/8" NF x 4 1/2" Ig + écrou é blocage de nylon
Goupille catégorie 2

ReNfort du B POiNtS ..uiiiiiii i e
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoiiiiiiiiianns

Ressort de compression

Tube fileté pour ajustement dutenNdeUr .......ooviiiiiii e
Agrafe abascule ajustable (SOUdEE) .......oviiiiiii
Crochet pour agrafe abascule (SOUdEE) ......oviviiniiiiiiiii e
Gardedel’arbrede commandement .......ouvueieiiiiieiiii i
Boulon 3/4" NC x 2 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccoiiiiiiiiiann.
GraiSSBUN G0 O i e eaas
Tige filetée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC ........ccoiiiiiiiiinnnnnn.
Espaceur 3/4" d.i. x 1 1/4" d.€. X 3/4" 19 «eeieieiiii e
PIVOT AU tEBNAEUL .t et aea e

Tendeur
Rondelle plate 5/8"

Ecrou a blocage de nylon 5/8" NC MINCE ......uvvveeiieeeeeieieeeiiiieeeeeeeeeeneeeaaennns
Boyau 3/8" x 55" Ig + 1 adapteur 6U-106 + 1 adapteur 6U-108 .................
Boyau 3/8" x 52" Ig + 1 adapteur 6U-106 + 1 adapteur 6U-108 .................
Boyau 3/8" x 65" Ig + 1 adapteur 6U-106 + 1 adapteur 6U-108 .................
Boyau 3/8" x 62" Ig + 1 adapteur 6U-106 + 1 adapteur 6U-108 .................

Boulement a billes 1 1/4"™ + cage de fonte et 2 graisseurs
Ecrou crénelé 1"-14 x 9/16" épaisseur

Adapteuren « T » T/2" tOUMNaNT ..oneeiei e
Support de valve (RL-50) ..o e

Plaque de retenue 1/4" x 2" x 4 5/16"

Boulon 1/4" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ...........coiiiiiiienns

Clapet de décharge 1/2" (RL-50)

Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.coooiiiiiiiiiiiiiinans
Coussinet aluminium-bronze 1 1/2d.e. x 1 1/4d.i. x5/8" Ig..ccceveiiieiiiinen..
Espaceur 1 5/8" d.e. x 1 1/4" d.i. x 5/32" €paiSSeUr .....cevvviiiiiiiiiiiiiiiiene,

Rondelle 1 1/4" d.e. x 1/2" d.i. x 17/32" épaisseur

Coude 45° B/8" tOUMANT .ouieiii it
Boulon 5/16" x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate.............

Rondelle plate robuste 7/16"

Coude 909 3/8" tOUINANT .. ..uinee ittt ettt e e e aaeaas
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Ig +écrou & rondelle de blocage .............
B I 1o TN oo T U Tl 2 =1 0 U=
Pop rivet a téte large 3/16" X 0.565" g ...ouveiiniii s
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SOUFFLEUSES PXPL-92 PXPL-92-98

REF. # DE PIECE

OCONODOOPRWNN= =

120-05052
120-04852
140-00812
140-00832
319-38310
110-25372

9285
300-44310
130-39541
130-39551
300-36250

8149
110-01341
300-40310
130-39581
301-38280
110-25991
110-25361

9281
300-38310

UCFD208-24

Std.
300-40325
uC208-24
FD208
140-07291
140-06431
190-07221
190-02522
110-09532
110-23222
300-34280
300-38400
110-25962
110-25392
190-02193
321-40310
190-02221
190-02222
140-06161
300-32250
110-04521
110-04531
300-32310
190-07302
190-07301
319-38325
190-07031

DESCRIPTION

Chassis PXPL-O 2 . e
Chassis PXPL-G208 ... i e
Couteau réversible 1/2" X 4" X 84 1/2" 1g eueueieiiiii e
Couteau réversible 1/2" X 4" X 90 T/2" 1g eueueieiiiiii e
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage ........
Rotor 32" dia. b Palettes ..coiviiiiiii i
ClE 12 X T 2 X A e
Boulon 5/8" NC x 1 1/2" Ig (assemblé avec lock-tite 242) + rondelle de blocage
Garde iNTErieur (SOUdE) ......o.iiie it eeeees
Garde intérieur (bOUIONNE) .. ...
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ..........
Profilé de UHIMWV ... .t ens
Angle de retenue pour ChULE ..ot e
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate......
Demie-lune du tambour ... ..o
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ............c.ccvuenennns
Vis sans fin PXPL-O2 ...
Vis sans fin PXPL-9298 ... ..
Roue a dents 80ASB0 T T 1/2 " i e
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage 2 Sens ..........cccevevvenvnennnnn.
Roulement a billes 1 1/2" + cage de fonte et graisseurs droits ...................
GraisSseur 1/4"-28 droit .....ouuuee i
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate 7/16" ...
Roulement @ billes T /2" .. e
Cage de foNte POUr 2 graiSSEUIS ..uuiuuiuiiuiiti ittt ae e eataaaaaeenes
Tige de maintien de la toile 1/4™ x 1" x 71" (PXPL-92) .....coiiiiiiiiiiiiieennn.
Tige de maintien de la toile 1/4" x 1" x 77" (PXPL-9298) .......cccviviviiiennnnn.
Toile 33" X 71" (PXPL-92) .o e
Toile 33" X 77" (PXPL-9298) e e
Guide de toile pivotant 71" (PXPL-92) ....oiiiiiiiii i
Guide de toile pivotant 77" (PXPL-9298) ...cciiiiiiiiii e
Boulon 5/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ............cccevueuennns
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cocooviiiiiiiinns
Pelle PXPL-O2 .. e
Pelle PXPL-9298 ... e
Tige de ProXIMITE ..o e et
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........c.cccooviviennnne.
TOile COE ArOit ...ne it
Toile COtE QAUCRE ... e
Tige de maintien de la toile de coin 1/8" x 1" X 10" Ig .c.cvviviriiiiiiiiiiienenne,
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ...........
Patin QAUChE ..o e
Patin droit ..o e
Boulon 1/4" x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........c.cooiiiiiiiiiiinnns
Glissiére de pelle [atérale droit .......ccoiiiiiiii i e
Glissiére de pelle latérale gauChe .......ccovviiiiiiiiiii e
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ............
Amortisseur de fin de COUMNSE ...t
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SOUFFLEUSES PXPL-92 PXPL-92-98

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
5 8
& =
x =
42 302-36370 Boulon 3/8" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .............ccooeieinnnt. 2 2
43 160-12041 Coussinet 2" d.i. x 2 1/2" d.e. X 3 3/8" Ig +uvviriiii i 2 2
44 160-12001 Coussinet 1 3/4" d.i. x 2" d.e. X 1T 3/16" Ig «oviviiiiiiiii e 2 2
45 140-03361 (O £ T o To =T = il o Yo 10 | gl o Y- 1 1 o T 2 2
46 8112 Goupille de verrouillage T/4" ... 2 2
47 25JT15.5D Cylindre hydraulique droit 2 1/2" x 15 1/2" course (voir page # 48) ............ 1T 1
48 25JT15.5G Cylindre hydraulique gauche 2 1/2" x 15 1/2" course (voir page # 48) ........ 1 1
49 376-50000 RONEIIE T ot e e e 4 4
50 358-50235 Ecrou crénelé 1"-14 X 7/8" EPAISSEUN .......ieeeeeeeeeieeieeee e e e e e e e e e 2 2
51 Std. Goupille fendue 5/32™ X 2™ 1g «.euiuiii e 4 4
52 110-25423 COté pivotant QAUCKE ...o.uiiii i 1 1
53 110-25424 (@03 = 0 TAVZo ] - 1} fe | o 1 P 1 1
54 R3100-150 Bague de retenue externe T T/2" .. 2 2
b5 MLH-315 Moteur hydraulique Orbit + valve d’amortissement ...........ccocviviiiiiiiennnnn. opt. opt.
56 8369 Clé du moteur @ 'NUIIE .oviei e e as 1 1
57 140-09571 Espaceur 1/8" x 1" x 3 1/4" Ig pour moteur «Orbit» ......ccovvviiiiiiiiiiiinnnnn. 2 2
58 300-36250 Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ..........c.cooeiiiiiiiiiiiiiiienenns 4 4
59 110-20811 Support du MOteUr OrbiIt ....eie i 1 1
60 336-38000 ECIOU 7/T8" NC ..oeveeiieieee ettt e e e e e e e e e 4 4
61 300-38310 Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .............ccceevuennne. 4 4
62 323-36160 Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig ..cvvvviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiee, 2 2
63 110-44331 Roue d’engrenage @ 9 dentS ..o.uvuiieiiiiiii i 1 1
64 300-32220 Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ...........cccocviiiiiiiiiiiiinnne. 1T 1
65 300-38280 Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate... 2 2
66 130-08162 Garde du MOTEUr OFDIt .o.eiei i 1 1
67 160-07311 Coussinet en aluminium-bronze 1 1/2" d.i. x 1 7/8" d.e. x 1 1/4" Ig............ 1T 1
68 140-20601 Support de valve (RL-50) ... 1T 1
69 140-09401 Plaque de retenue 1/4" X 2" X 4 B/ 16" .o 1T 1
70 6467 Bague 1 3/4"-20 cannelures (SOUAEE) .......ouiuiuininiiiiiiiiiiiiiee e eneans 1 1
71 140-10761 Plaque de boulonnNage ........ouiiiie e 3 3
72 300-44310 Boulon 5/8" NC x 1 1/2" Ig + rondelle de blocage ............c.cooiiiiiiiiiiennn. 8 8
73 9307 Boite d'engrenage T279 ... e 1 1
74 110-05281 Plague d’ajustement de la bofte d’engrenage + 4 écrous 1/2" NC............... 1 1
75 110-12541 Garde de I'arbre de la prise de force .....ccviiiiiiiiiiii i 1 1
76 Std. Goupille @ ressort 5/16™ X 2" Ig .eueiiiii e 4 4
77 9462 BEQUIIIE .oeeeii i e 1 1
78 8220 Goupille de 1a bEQUIIIE ....ve i 1 1
79 Std. Agrafe pour goupille d’attelage 5/32" ... i 1 1
80 110-25381 YN i - T TR0 =1 LT U T - N 1 1
81 300-54460 Boulon 1 1/4" NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon ............cocoiiiiiiennnnn. 1
82 110-18253 Arbre de commandement x 34 7/16" PXPL-92 (incluant no.19 et 70) ............
82 110-18263 Arbre de commandement x 37 7/16" PXPL-9298 (incluant no.19 et 70)
83 RSP-1/16x10 ORB Ensemble de 2 restricteurs unidireCtionnNels .......coveviiiiiiiiiiiiiiiiee e
84 160-06901 Coussinet en aluminium-bronze 1 3/4" d.i. x 2" d.e. x 1/2"Ig .ceveeiviieiennnnn.
85 110-18243 Roue a dents #80 + plaque de cisaillement (incluant no.19, 67 et 84) ...........
86 300-32325 Boulon 1/4" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ............c.cooiieiennt.
87 8380 Clapet de décharge 1/2" (RL-50) ...uuiuiniiiiiiiie e
88 130-39271 Plaque d’espacement du roulement .........ccoviiiiiiiiiiiii i i
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SOUFFLEUSES PXPL-92 PXPL-92-98

REF.

89
90
91
92
93
94
95
96
97
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
119
120
120
121
121
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

# DE PIECE

130-39261
300-40325
300-40280
140-15452
110-15201
300-46400
150-05961
Std.
9225-EG
9475
110-15213
110-15214
302-46580
302-46610
302-46550
9269
140-15462
300-38400
9688
110-01071
8374
8375
110-25431
1560-07971
Std.
110-01063
160-06511
1560-00332
110-01052
376-44000
346-45000
190-07251
190-07281
190-07261
190-07061
190-07271
26A80
59-80
358-50500
15855x8
300-34340
9287
300-34280
150-12741
319-38310
9406-06-06
8393
8394

DESCRIPTION QTE
&

5 &

& =

5 E

Plaque d’accés de I'arbre de commande..........cooiiiiiiiiiiiiiii i 1T 1
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon mince + rondelle plate 7/16" 4 4
Boulon 1/2" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate 7/16"... 4 4
Barre de COté du 3 POINTS ..uiuiiii it 2 2
U] o] oo A= T Yo 1 V2= 11 D 1 1
Boulon 3/4" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ............covivieiiiiinennnnn. 2 2
Goupille catégorie 2 (3 point haut) ....cooevieiiiiii e 1 1
Clavette d'essieU T/4" X 1 S/4 .o e 3 3
Arbre de la prise de force T8O ...uiiiiiiiiiii e 1T 1
Arbre de la prise de force TOO ...ouiiiiiiiii e opt.opt.
Attache inférieur gauche ........c.oiiiiii 1 1
Attache INFErieUr droite .....ouviviiii i 1 1
Boulon 3/4" NF x 6" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccoooiiiiiiiiiienenns 2 2
Boulon 3/4" NF x 6 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ............cccoveieinnnne. 2 2
Boulon 3/4" NF x5 1/2" Ig + écrou é blocagedenylon ............cocoieiiiiiinennn. 2 2
GOUPIIE CAtEGOIIE 2 ..t e 2 2
ReNTOrt du S POiNtS .oiuiiiiii i e 1 1
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou ablocagedenylon ...........cocoiviiiiiiiiienenns 2 2
RESSOrt e COMPIESSION ..ttt et e e e e e e e e e eaaeaaans 1 1
Tube fileté pour ajustementdutendeur .........cviiiiiiiiii i 1T 1
Loquetalevier ajustable .......c.ooiiiiiiii 1 1
Crochet pourloqUEt A1EVIEN ...o.uiiri i e e aaeas 1T 1
Gardedel’arbre de commandemeNnt ........coviiriiiiiiiii 1T 1
Rondelle 1 1/4" d.e. x 1/2" d.i. X 17/32" €PaiSSEUI ....evviiiiieiiiiiiiieieieieeaanens 2 2
GraiSSEUI G0 0 ittt e e 2 2
Tige filetée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC .......ccovvviiiiinnnnnnn. 1 1
Espaceur 3/4" d.i. x T 1/4" d.€. X 3/4" Ig c.eneiuiniii e 2 2
PivOot AU tENAEUN ... e 1T 1
L= T L 10 PP T 1
Rondelle plate B/8 " .. . e 1 1
Ecrou ablocage de nylon 5/8" NC MINCE .......uuueeeeeeeeeeeeeieiiiieeeeeeeeeeeeeeeeninnns 1 1
Boyau 3/8" x 53" Ig + 1 adapteur 6U-106 + 1 adapteur 6U-108 ................... - 2
Boyau 3/8" x 50" Ig + 1 adapteur 6U-106 + 1 adapteur 6U-108 ................... 2 -
Boyau 3/8" x 68" Ig + 1 adapteur 6U-106 + 1 adapteur 6U-108 ................... - 2
Boyau 3/8" x 65" Ig + 1 adapteur 6U-106 + 1 adapteur 6U-108 ................... 2 -
Chaine #80 X 75" Ig (75 MailleS) . uviueiiiiiii e 1 1
Maille d’attacheno.80 .....ciuiiiiiii i 1 1
Demi-maille d’attacheno.80 ......couiuiiiiii e 1 1
Ecrou crénelé 1"-14 X 9/16" EPAISSEUN ....u.ieeereeeieeeeeeeiee e e e e e e e e e e 2 2
Adapteuren «T» T/2" tOUMANT ...viuuii e eas 3 3
Boulon 5/16" NC x 2" Ig. + écrou a blocage de nylon ..........cccooviiiiiiiiiiiiinnnnns 1 1
Roue a dents du tendeur de chaine #80 ........ouiiiiiiiiiiiii e 2 2
Boulon 5/16" x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ............... 8 8
Rondelle plate robuUSte 7/1 8" ... e 4 4
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Ig +écrou & rondelle de blocage ................ 6 6
Coude 90 degrés 3/8" TtOUMNANT .....iuiuieiii e eeeas 2 2
TUube d& MaNUEI ... 1 1
Pop rivet a téte large 3/16" X 0.565" Ig ...cuiuiniiiiii e 2 2
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CHUTE CST-7486
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CHUTE CST-7486

REF.

CoNOOTOaAPRWN =

10
11
12
13
14
15
16
17
17

# DE PIECE

110-04401
8370

8112

Std.

8210

Std.

8145

8146
110-01112
300-32250
140-13071
T-74104
TSB-74104
25TRO8
6004

Std.
RSP-1/16x06 NPT
RSP-1/16x08 NPT

DESCRIPTION QTE
Base de 1a ChUTE «...oei e 1
=T o 11 [ o T 1
Goupille de verrouillage T/4" (1) .. e opt.
Goupille fendue 1/8" X 1" g ceuriiii e e 3
Axe du capuchon INferIEUr ... e e e as 1
Goupilles fendues 5/32" X 2" 1g.(2) 1euuiiie i opt.
Tige pour ajustement de la chute(1) ..o e opt.
Tube pour ajustement de la chute(1) ..o e opt.
Tige de support des DOYaUX .....oieiiiiii i e 1
Boulon 1/4" NC x 1" Ig. + écrou a blocage de nylon ...........c.cooviiiiiiiiiiiiinnnnn. 2
Plague de fixation des DOYaAUX ....ccviieiiiiiii i e e 1
Tige télescopique manuUElle .........ooiiiiiii i opt.
Support de boyaux pour cylindre du déflecteur .........coiiiiiiiiiiiiiiiii e opt.
[V 11 Yo 1 - opt.
Axe de chape 1" X 3 1/8" Ig (2) .ouiuiiie i e opt.
Goupille en épingle @ cheveux 7/8" (4) ..o s opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels ........ccooviiiiiiiiiiii i opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels ........ccooviiiiiiiiiiii i opt.
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CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSIG-7486

170-03395
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CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSIG-7486

REF.

—
QUOWoONOOCOP,WN-=

S G S N I Gy
OCONOOPL,WN =

20
21
22
23
23

# DE PIECE

110-45361
110-22521
110-22511
140-14041
110-45611
8376
150-05311
378-36500
110-01112
300-32250
140-13071
8112
300-40380
Std.

Std.

8146

8145
T-74104
TSB-74104
25TRO8
6004

Std.

RSP-1/16x06 NPT
RSP-1/16x08 NPT

DESCRIPTION QTE
Base de 1a ChULE ..o s 1
(2T o U o] a Yo T T T =] o =0 | PP 1
(2T oW o] a Yo TK=TUT o 11 4 1T | P 1
Barre de trans ert . ....ooiii i e, 2
0 o - 1
Agrafe a bascule ajustable (SOUdEE) .......cciniiniiiiiii s

Espaceur pour barre de transfert (haut) ..o 2
RONAEIIE e e 2
Tige de support des DOYaAUX ..o.uiiriiiiii i e 1
Boulon1/4" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ........ccvvviiiiiiiiiiiiiiiiii s 2
Plague de fixation des DOYaUX ...uiiiieiiiiiiiiii i 1
Goupille de verrouillage T/4" (1) .o e opt.
Boulon 1/2" NC x 2 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle ................. 2
GraisSSeUr T/4"-28 drOit .uiuiieiiiii i e 8
Goupille fendue 5/32" X 2™ I1g (2) cueueiiieii i opt.
Tube pour ajustement de la chute (1) ..o s opt.
Tige pour ajustement de la chute (1) ..o opt.
Tige télescopique ManUEIIE .......c.oiiiiiiiiii i e opt.
Support de boyaux pour cylindre du déflecteur ..........ocoiiiiiiiiiiiiiiii opt.
LY 11 T 1 P opt.
Axe de chape 1" X 3 1/8" Ig (2) .uiuiiiiii i e e opt.
Goupille en épingle @ cheveux 7/8" (4) ..o s opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels ........cccoviiiiiiiiiiii i opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels ........cccoviiiiiiiiiiii i opt.



OPTIONS POUR SOUFFLEUSES

170-03673
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OPTIONS POUR SOUFFLEUSES

REF.

SIT1

N — = =

T1

WWWwWwwWwN

v

O OWOWwWooowowoowSNNocooomoooioiorol &P

PHD

10
11
11
PSHD
12
13
PST
14
14

# DE PIECES

140-04071
140-13131
140-04081
140-04091
319-38325

319-38325
140-04131
140-13141
140-04141
140-04151

190-01311
190-05681
190-01331
190-01321
140-03971
140-13151
140-03991
140-03981
110-08321
110-20581
110-10391
110-10381
319-38370

140-15021
140-15031
140-15041
140-15051
333-40310
333-40340
319-38310
319-38325

110-05501
110-05511
110-04681
110-04811

110-45772
110-45771

110-24811
110-24831

DESCRIPTION
>

2 2 5

= 5%
Couteau en acier trempé réversible sans tranchant 1/2" X 4" X 79 3/4" .....coveveoeevrrenrereerrenenns 1
Couteau en acier trempé réversible sans tranchant 1/2" x 4" X 85 3/4" .....covveeerrrerrrercerenenes -1
Couteau en acier trempé réversible sans tranchant 1/2" X 4" X 84 1/2" ....coreveeerrrenrerereerenenns - -
Couteau en acier trempé réversible sans tranchant 1/2" x 4" X 90 1/2" ....eorrreererrrerrereeerenens R
Boulon a charrue 7/16™ NC x 1 3/4" Ig + ecrou et rondelle de blocage ..........cocoververerrerererenenees 8 9 9
Boulon a charrue 7/16™ NC x 1 3/4" Ig + ecrou et rondelle de blocage ..........cccoverrererererereanenee 8 9 9
Couteau en acier trempé non réversible avec tranchant 1/2" x 6" X 79 3/4" .....coevvreerreerrrerenees T - -
Couteau en acier trempé non réversible avec tranchant 1/2" x 6" X 85 3/4" .....coevvveerrrecrrrerenee -1
Couteau en acier trempé non réversible avec tranchant 1/2" x 6" X 84 1/2" .....covvvveererecrrrerenee - -
Couteau en acier trempé non réversible avec tranchant 1/2" x 6" X 90 1/2" ....cvvvvreererecrererenee
Couteau en tivar non réversible 1" x 5 1/4" x 79 3/4" 1T -
Couteau en tivar non réversible 1" x 5 1/4" x 85 3/4" 1 -
Couteau en tivar non réversible 1" x 5 1/4" x 84 1/2" 1
Couteau en tivar non réversible 1" x 5 1/4" x 90 1/2" -
Tige de maintien du couteau tivar 1/4" x 2" x 79 3/4" 1 -
Tige de maintien du couteau tivar 1/4" x 2" x 85 3/4" 1 -
Tige de maintien du couteau tivar 1/4" x 2" x 84 1/2" 1
Tige de maintien du couteau tivar 1/4" x 2" x 90 1/2" -
Support du couteau tivar 3/8" x 5 1/2" x 79 3/4" 1T -
Support du couteau tivar 3/8" x 5 1/2" x 85 3/4" 1T -
Support du couteau tivar 3/8" x 5 1/2" x 84 1/2" 1
Support du couteau tivar 3/8" x 5 1/2" x 90 1/2" -
Boulon a charrue 7/16™ NC x 2 1/2" Ig + ecrou et rondelle de blocage ..........ocoverrererrerererenenees 8 9 9
Couteau en acier inoxydable réversible sans tranchant 1/2" x 4" X 79 3/4" ......ovvveeeereerereerereenens 1T -
Couteau en acier inoxydable réversible sans tranchant 1/2" x 4" x 85 3/4" ......coveoereerereerereeens -1 -
Couteau en acier inoxydable réversible sans tranchant 1/2" x 4" x 84 1/2" .....coveveevreerererereenens - -
Couteau en acier inoxydable réversible sans tranchant 1/2" x 4" x 90 1/2" .....oovrreeeereerereerereenens -
Boulon a téte cylindrique 6 P.C. 1/2" NC x 1 1/2" Ig (acier inox)+ écrou et rondelle de blocage opt. opt.
Boulon a téte cylindrique 6 P.C. 1/2" NC x 2" Ig (acier inox) + écrou et rondelle de blocage........ - - opt.
Boulon a charrue 7/16™ NC x 1 1/2" Ig + ecrou et rondelle de blocage ..........ocoveveererrererereanenee 8 9
Boulon a charrue 7/16™ NC x 1 3/4" Ig + ecrou et rondelle de blocage ..........cocovereerererecereanenees - -9
Patin droit en acier au carbone 1 1 -
Patin droit en acier au carbone 1
Patin gauche en acier au Carbone ..o s 1 1
Patin gauche en acier au Carbone ..o s - -
Patin droit avec semelle en Rocktec 1
Patin droit avec semelle en Rocktec 1
Patin droit en acier iNoXydable ..o s 1 1
Patin droit en acier iNoXydable ... s -

PXPL-92-98 m

opt.



OPTIONS POUR SOUFFLEUSES

REF. # DE PIECES DESCRIPTION QTE
S E
28 8 g
= BB E
15 110-24812 Patin gauche en acier iNOXYdable ..o T 1 - -
15 110-24832 Patin gauche en acier iNOXYdable ..ot - -1
PR
16 300-40280 Boulon 1/2" NC x 1 1/4" Ig + rondelle de blocage 4 4
17 130-16683 Support du boitier reducteur 1000 @ 540 ......ccoovveeeveerreceeerereeeeene 1 1
18 300-40310 Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + ecrou a bloc. nylon et rondelle plate (X) .......ccceeveeereerercrreecrreenne 4 4
19 8348 Boitier reducteur 1000 @ 540 a chaine triple .......cveeeerrreeeerererereesiresee e 1 1
20 110-12961 Garde de I'arbre de la prise de force pour reducteur 1000 @ 540 ............... 1 1
21 8202-1 Arbre de la prise de force T60,0D 1 3/8"-21 cannelures, SBI 1 3/8"-6 1 1
PRH
22 130-67491 Garde de I'arbre de la prise de force pour reducteur 1000/540 ........c.oooeererenerenerenerereeereaene 1 1
23 300-40250 Boulon 1/2" NC x 1" Ig + rondelle de Blocage ..........cveeeerrrerecrereresrrrercssseesesssseeesaseeeseananes 2 2
24 Std. Clavette d'essieu 1 1/4" X 1 3J4" ...t 2 2
25 300-40700 Boulon 1/2" NC x 8" Ig + écrou a blocage de nylon 4 4
26 130-84951 Fixation du garde .........coceeueeeeeereeerecsssesesseesesee st ns 1 1
27 9769 Boitier réducteur 100/555 a engrenage PRH-30M-2 ...t 1 1
28 150-14941 ESPACeUr T/4" di@ X /4" 10 ceemereeererer ettt 4 4
29 130-84911 Support du boitier réducteur (gauche) .........oecoeeeeveeeeeveresesereeeceeeeessanns 1T 1
30 130-84912 Support du boitier réducteur (droit) ........cceveeeecererernsnerereseeeeesss s 1 1
31 300-40310 Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + ecrou a bloc. nylon et rondelle plate (x) 4 4
32 9569 Arbre de la prise de force T80,0D 1 3/8"-21 cannelures, SBI 1 3/4"-20 ......ccoveorereorenerencirenen. 1 1
32 9569-1 Arbre de la prise de force T80,0D 1 3/8"-20 cannelures, SBI 1 3/4"-20 1 1
32 9475-1 Arbre de la prise de force T90,0D 1 3/8"-21 cannelures, SBI 1 3/4"-20 ... 1 1
32 9475-2 Arbre de la prise de force T90,0D 1 3/8"-20 cannelures, SBI 1 3/4"-20 1 1
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OPTIONS POUR LAMES X-PRO

STANDARD
PXPLHD
PXPLST
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OPTIONS POUR LAMES X-PRO

COUTEAUX ET PATINS (Acier standard)
REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
9

2 319-38340 Boulon a charrue 7/16" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de Blocage ...........c.oeeereurereerereeresereereneeeeeeeeeeeeans 6 6 6
3 300-38310 Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccceeeeeeererereeereeereer e eeeeeeaes 8 9 10
5 140-15811 Couteau acier standard 1/2" X 4" X 80 1/2" 1g c..cvureeurererereeer e ses e s e ess s snaes 1 -
5 140-14391 Couteau acier Standard 1/2" X 4" X 86 1/2" 1g et ee s sessesesesesessesssesssessssanes -1
5 140-15471 Couteau acier Standard 1/2" X 4" X 92 1/2" 1g c.cvureeereeerererei et ses e seess s ssenaes - -1
6 110-22284 Patin acier Standard droit ............ccoeeeeeeererereereeerce e e e st s e ne e s 1 1
9 110-22283 Patin acier Standard GAUCNE .........c.ccocurueerceeeeciccce ettt es e s s s s T 1 1
COUTEAUX ET PATINS PXPLHD (Carbone 450)
REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
PXPLHD 86 92 98
2 319-38340 Boulon a charrue 7/16" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage .. 6 6 6
3 300-38310 Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon............... 8 9 10
4 130-40991 Couteau acier CHT3B0 1/2" X 4" X 80 1/2" Ig c.evureueereeererireereetreseeeseeeeseeeseasesessess e seesssaes 1 -
4 130-41001 Couteau acier CHT3B0 1/2" X 4" X 86 1/2" g c.veuvureeereeererereereeereeeeneesesseresesesesessessseasesessessssesssenssneanes -1 -
4 130-41011 Couteau acier CHT360 1/2" x 4" x 92 1/2" Ig ... - -1
7 110-23534 Patin ACIer CHT3B0 r0it ........ccvereeereureeereeereureseresesessessasesesesesessessssesssessessssessssesnesessessssesssssssessaseassnen T 1 1
8 110-23533 Patin acier CHT3B0 JAUCKE ......ccoceereeeccieececceeerece et s s s s snenann T 1 1
COUTEAUX ET PATINSPXPLTV (TIVAR)
REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
PXPLTV 86 92 98
10 327-38325 Boulon a téte plate a 6 pans creux 7/16" NC x 1 3/4" Ig + €Crou MiNCE ......ccveurereureeeremrereereerreaeeneseeenes 6 6 6
12 319-38370 Boulon a charrue 7/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage ..........oeereeeerererereneereserererereeans 4 4 4
13 319-38340 Boulon a charrue 7/16" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage 2 2 2
14 140-08831 Tige de maintien du patin TIVAR 5/16" X T 1/4" X 11 5[8" Ig ...eevecueeriereereereereeneiseereeneesesseesesseesessesseeneens 2 2 2
15 190-03352 Patin TIVAR droit 11 5/8" Ig .....cuueeueeeeeeresesereseseses e sessesse sttt ssssnens T 1 1
16 190-03351 Patin TIVAR gauche 11 5/8" Ig T 1 1
17 190-07171 Couteau TIVAR 1" x 3 1/4" x 87" Ig 1T -
17 190-02402 Couteau TIVAR 1" x 3 1/4" x 93" Ig 1T -
17 190-02312 Couteau TIVAR 1" x 3 1/4" x 99" Ig - 1
18 130-40591 Angle de maintien du couteau TIVAR 83 3/16" I ..euvereureereeereeereeenee e seeseasesse e sessesnenens 1 -
18 130-40601 Angle de maintien du couteau TIVAR 89 3/16" Ig ...c.eeeererereereeereeeree ettt -1 -
18 130-40631 Angle de maintien du couteau TIVAR 95 3/16" Ig .......... -
19 300-38355 Boulon 7/16" NC x 2 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon........ . 8 9 10
20 140-08842 Tige de maintien du patin TIVAR 5/16" X 1 1/4" X B 7/18" 1g .euceucereeeeeeeereereeneereereeseeneeseesesseesessesseeneenas 2 2 2
21 190-03364 Patin TIVAR droit B 7/16" 1g ..uvueueeueeeeeesesesesessesessessessessessesessassssssssssssssss s sssssssssssesssssssssssssssssssssens T 1 1
22 190-03363 Patin TIVAR QAUCNE B 7ITB8" 1 ...cueueeeeeeeeceeeeeeeeeetsesseee e sses ettt sessessssssnnsnes T 1 1

COUTEAUX ET PATINS PXPLST (Acier | noxydable)
REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
9

2 319-38340 Boulon a charrue 7/16" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage .........ccceeeereurereerereererererereereeereeereanes 6 6 6
3 300-38310 Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..o 8 9 10
23 130-42811 Couteau acier inoxydable 1/2" X 4" X 80 1/2" 10 ..euveeureeereeerereree s searesessesese e easesssessseanes 1
23 130-42821 Couteau acier inoxydable 1/2" X 4" X 88 1/2" 10 ..cuverureeereeereriree e eesseaes -1
23 130-42831 Couteau acier inoxydable 1/2" X 4" X 92 1/2" 10 wereeereeereeeererereeree e seese s ss s nsssanen -
24 110-26872 Patin acier inoxydable droit T 1 1
25 110-26871 Patin acier in0Xydable GAUCKE ........coe ettt T 1 1
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ARBRE DE COMMANDE # 8202, & 8202-1 @

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
8 g
© &

1 8237 Fourche de cisaillement assemblée avec barrure a boulons ..., 1 1
2 8238 Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSEUr ........ccoeiviiiiiiiiiiiiiiiiiiiaeenens 2 2
3 8061 BagUe de FETENUE ..cueeiie ittt et 8 8
4 8110 [T 11T | PP PPPPTI 2 2
5 8239 Fourche pour TUDE INTEIEUN ... ... e 1 1
6 8075 Barrure pour tUDE INTEIIBUI ... . v et 1 1
7 8077 TUDE INTEIIBUL . ettt aans 1 1
8 9212 TUDE EXEEIIBUN .ttt ettt ettt et aaas 1 1
9 9210-E Barrure pour tube eXTErEUN .......e e 1 1
10 8240 Fourche pour tUDE EXTEIIEUI ... ... it 1 1
11 8363 Ensemble collet @ gliSSIEre ....c.uuiiii i 1 1
12 8250 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure (incluantle #11) ..........coiiiinenn. 1 -
12 8250-1 Fourche avec trou 1 3/8"-21 cannelures + barrure (incluantle #11) .........c.cooiiennnn. -1
13 8241 Section d'arbre de commande, SBI 1 3/8"-6, partie int., sans le protecteur ....................... 1 1
14 8242 Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-6, partie ext., sans le protecteur .............cccceevueenn. 1 -
14 8242-1 Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-21, partie ext., sans le protecteur .................c..e.... -1
15 8243 Adapteur avec barrure @ bOUIONS ... 1 1
16 8244 Fourche et plaque de Cisaillement ... ..o 1 1
17 9205 Bl .. e 17 17
18 8071 (G- 1517 U] PP 1 1
19 8218 Boulon de cisaillement grade 8.8 MT0 X 60 MM .....iuiiiiiiiiiiii e 1 1
20 8245 Anneau de retenue intérieur en NYION ... ... 1 1
21 8246 Anneau de retenue extérieur €N NYION ..ot 1 1
22 8109 BT U et 6 6
23 8247 PrOtECTEUN INTEINE .onteii ettt e e et et e e e eeaes 1 1
24 8248 0] {oTod (= U] Q=g (=T o 1= PPN 1 1
25 8249 ProteCTeUr COMPIET . vt ettt e e eeaes 1 1
26 8222 Boulon M12 x 70mm + écrou a blocage de nylon ... 2 2
27 8308 (O o 11T o To 18 [ gl o] o) {=Tox {=TU | SR PP 2 2



ARBRE DE COMMANDE # 9225-EG, 9225-1 & 9569 (s

OCONOORWN=-= T

by 22 || 22 ,, 2 ‘
25
# DE PIECE DESCRIPTION

9453 Fourche de cisaillement ass. M12 avec barrure a boulons 1 3/4" - 20 ................
9464-2 Fourche de cisaillement ass. M10 avec barrure a boulons 1 3/8"-6 ............ceuenen.
9570 Fourche de cisaillement ass. M10 avec barrure a boulons 1 3/4"-20 ..................
9453 Fourche de cisaillement ass. M12 avec barrure a boulons 1 3/4" - 20 ................
9208 Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSEUr ........cevvveiiiiiieiiiieneininenens.
9454 Bague de FETENUE ...ttt
8110 LG T 111U | PP
9214 Fourche pour tUbe INTEMEUN .......ouii e e eaeas
8075 Barrure pour tUDE INTEEUN ... ...t
9212 BLILE ] T T =T =T U PP
9211 BILE ] T TG L= =T U PPN
9210-E Barrure pour tUDE EXTEIIUI .....u.ui s
9209 FOUrche pour tUDE EXtEIIBUN ... ittt et e et ae e e e eanenes
8363 Ensemble Collet @ gliSSIEre ...uuuiuiiiiit i s
8364 Ensemble collet @ gliSSIEre ......uuiniiie s
9455 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + collet a glissiére .............cooovivinienenens
9463 Fourche avec trou 1 3/8"-21 cannelures + collet a glissiére ..............cocvvveennnnn.
9224 Fourche avec trou 1 3%"-20 cannelures + collet a glissi€re ...........c.cocooviiiiiiinns
9456 Section d'arbre de commande, SBI 1 3/4"-20, partie int., sans le protecteur........................
9456-1 Section d'arbre de commande, SBI 1 3/8"-6, partie int., sans le protecteur .............ccovevvenns
9457 Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-6, partie ext., sans le protecteur .............c..c.c..on..
9457-2 Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-21, partie ext., sans le protecteur ....................u..
9458 Adapteur 13%"-20 cannelures (trou T2 MmM) ...oviiiiiiiii e
9458-2 Adapteur 1 3/8"-6 cannelures (trou TO MM) ..oiiriiiiii s
9458 Adapteur 13%"-20 cannelures (trou T2 MM) ...oiiiiiiiiiii e
9571 Adapteur 13%"-20 cannelures (trou TO MM) ...
9204 Fourche et plaque de cisaillement (trou 12 mm) ....ccoieiiiiiiiiiiii e
9572 Fourche et plaque de cisaillement (trou 10 MM) .....cooviiiiiiiiiiii e eas
9572 Fourche et plaque de cisaillement (trou 10 mMM) ....ccooeiiiiiiiiiii e eas
9204 Fourche et plaque de cisaillement (trou 12 mm) ....ccoeiiiiiiiiiii e
9205 Bl ettt s
8071 LG = 111 U] PP PPR
9207 Boulon de cisaillement grade 10.9 M12 X 65 MM .....oiiiiiiiiiiiiiii e
8218 Boulon de cisaillement grade 8.8 MTO X B0 MM ....oiviiiiiiiiiiiiiiiireeienaeaeaas
9207-375 Boulon de cisaillement grade 8.8 M12 x 65 mm (avec encoche 10 mm) .............
8218 Boulon de cisaillement grade 8.8 MT0 x 60 MM ..ot
9459 LI RV To] g Yo L= T €= =Y o 11 1=
9460 LI RY To] g Yo L= T €= =Y o 11 1=
8109 = F 1 1] -
9221 g oY LYo (=10 ] g1 o) (=T o o 1= S PP
9220 [ oY LYo (=10 ] G CD G (=] o 1= S PP
9222 ProteCteUr COMPIET ...t ettt et e aeas
9461 Boulon M12 x 90mm + €Crou @ bloCage . .uvuviviiiiiiiiii e
8222 Boulon M12 x 70mm + €Crou @ bloCage . ..uuuvieiiiiiiiiiii e
8308 ChalnNe POUE PrOtECTEUN ....nie et ettt et e e e aeeaens

= 9225-EG

__m A A A e a NN

N N, )= =

QTE
O o
N ©
NS
o o
'| -
- 1
- 1
2 2
8 8
2 2
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
-opt.
’I -
-1
-opt.
-1
’I -
’] -
-1
‘] -
-1
-1
'] -
-1
-1
17 17
1 1
'] -
-1
-1
1 1
1 1
6 6
1 1
1 1
1 1
- 2
2 -
2 2




ARBRE DE COMMANDE #9475, 9475-1 & 9475-2 qw

REF. # DEPIECE  DESCRIPTION QTE
< 9
O 1 W
N NN
> 5 3
1 9476 Fourche de cisaillement assemblée avec barrure a boulons 1 3/4" - 20 cannelures 1 1 1
2 9477 Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSEUr ......c.ocvvivviiieieiieneiniiienens. 2 2 2
3 9478 BagUE dB FELENUE 1.eitii ittt ettt e et et e e et e neens 8 8 8
4 8110 (€T 111U | PPN 2 2 2
5 9479 Fourche pour tUbe INTEMEUN .......oui i e e eaens T 1 1
6 9210 2 F T = o Yo 10 T (U] Y- T 1 1
7 9212 U] T T T =T =T U PP T 1 1
8 9211 BT TG L= =T U PP T 1 1
9 9210 2 F T = o Yo 10 | (U] Y- T 1 1
10 9480 FOUrche pour tUDE XtErIBUN .. ..ot e e e ra e ae e eanees T 1 1
11 8363 Ensemble collet @ gliSSIEre ...uuuuiriiiiit i 1 1 -
11 8364 Ensemble collet @ gliSSIEre ...uuuuiriiiit i - -1
12 9481 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + collet a glissiére .............coooviiiinienens 1 - -
12 9482 Fourche avec trou 1 3/8"-21 cannelures + collet a glissiére ...........cooovviininnns -1 -
12 9483 Fourche avec trou 1 %"-20 cannelures + collet a glissiére ..............coovveieienenen. - -1
13 9484 Section d'arbre de commande, SBI 1 3/4"-20, partie int., sans le protecteur-......... 1T 1
14 9485 Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-6, partie ext., sans le protecteur........... 1 - -
14 9485-1 Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-21, partie ext., sans le protecteur ......... -1 -
14 9485-2 Section d'arbre de commande, QD 1 3/4"-20, partie ext., sans le protecteur ......... - -1
15 9486 Adapteur 134 "-20 CANNEIUIES . ...iiieiiet it aeees T 1 1
16 9487 Fourche et plaque de Cisaillement .........coiiiiiiiii e eeaees T 1 1
17 9205 Bl e et 24 24 24
18 8071 L€ - 111 U] PP T 1 1
19 9207 Boulon de cisaillement grade 10.9 M12 X 65 MM ...oviiiiiiiiiiiiiiiree s 1 - -
19 9207-375 Boulon de cisaillement grade 8.8 M12 x 65 mm (avec encoche 10 mm)............. - 101
20 9459 LI RV Lo g o L= T €= =Y o 11 1= T 1 1
21 9460 LI RV Lo g o L= T €= =Y o 11 1= T 1 1
22 8109 Bl UG ettt et 6 6 6
23 9221 [ oY LYo (= TU ] g1 o} (=T o o 1= S PP T 1 1
24 9220 oY LYo (=N ] oD G (=T o o 1 S PP PP T 1 1
25 9222 [ o T3 1= g o7 Y ] (=1 T 1 1
26 8222 Boulon M12 x 70mm 4 €Crou @ bloCage . ..uvuviviiiiiiiiiii e 2 2 2
27 8308 (O] g =17 o =30 o To 10 Ll o} =Y <1 | 2 2 2



BOITE D'ENGRENAGE # 8251 )

170-05581

Quantité d'huile requise: 1.2 litres
Utilisez de I'huile SAE 80W90.

Bouchon avec évent
(remplissage)

Bouchon niveau d'huile

Bouchon vidange d'huile

(1)
oY

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 8043 [ To Y1 = G 1
2 30208-A ROUIEMENT @ FOUIBAUX ...uiiiii ittt ettt ettt e e ettt e e te e ateeieeaeans 2
3 8045 Anneau d'arrét iNtErieUr BOMIM ... e e, 2
4 8046 Bague d'étanchéité 40 X 80 X T2MM ...t aas 2
5 8047 Rondelle d'ajusStemMENTt ... ... e et 1
6 8048 ENgrenage Z1 8 ... 1
7 8049 Anneau d'arrét eXterieUr AOMIM ... e 1
8 30207-A ROUIEMENT @ TOUIBAUX ...ttt ittt et et et et e ettt e at e et eateeaeeaeans 1
9 8051 o] o - Lo - TU | PP PP 1

10 8052 Rondelle d'ajusStemMENT ... ...t e 2
11 8053 Bague d'étanchéité 35 X 72 X T2MM ..uuiiiiiii e 1
12 8054 Arbre de COté 17" - 1 CaANNEIUIES ..uuiuiii it e e e 1
13 8055 ANNeau d'arrt INTEIIEUI 7 2MIM ..ttt ittt e e e et e et e et e et aaneeaneaaneanas 1
14 6207-2RS RoOUIEMENT @ DIllES .o e et aaaas 1
15 8057 Anneau d'arrét eXterieUr BomMIM ... . e 1
16 8058 Rondelle d'ajusStemMENT ... ...ttt 1
17 8252 Arbre du rotor 1.575" & 1 3/8" - 6 CANNEIUIES ....ccviiiiiiiiii i 1
18 8060 ENGrenage Z-1 8 .o e 1
19 --- N LoY [0} Ao [=TR= |1 ToTo) o =R -
20 8062 Boulon hexagonal MTO X T4 ...ttt ae e e aaas 4
21 8063 (2010 1Y 7Y o] [T S 1
22 8065 Bouchon avec évent (remplissage d'huile) ..................coo 1
23 8064 Bouchon (niveau d'huile) ...... ... e 1
24 8064 Bouchon (vidange d'huile) ... 1




BOITE D'ENGRENAGE # 9307 )

170-05031.tif

Quantité d'huile requise: 1.64 litres
Utilisez de I"huile SAE 80W90.

15) (6

& —REMPLISSAGE D'HUILE

@—NivEAU DHUILE

&—VIDANGE D'HUILE

REF # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 6314 Bague d'étanchéité 52 X 85 X 10 c.iuiuiiiiiiiiii i e 1
2 30209-A Roulement: COUronNNe Bt CUVETTE ...c.iiiiiiiiiii i e e aae s 2
4 6318 1Y/ =T o 1o i Vo) o TS 1
5 6319 [ Lo Y U] LoY TV O I 2 PR 16
6 32209-A Roulement: COUronNNe Bt CUVETTE ...c.iiiiiiiiiii i et aaeas 1
7 6321 [0 110 T o F- 11T | PPN 2
8 6322 ENGrenage Z2 ... et aaas 1
9 --- N T 1 o) e [oTR=] | [To o) o 1= -

11 6325 Arbre de cO6té Z20 (13" - 20 canNNElUres) ....oouiiiiiiii i e as 1
12 6326 (O] 1= I e I L O PP 2
13 9345 Arbre du rotor (2" & 134" - 20 CANNEIUIES) .oiuiiiiiiii i e as 1
14 6328 [2T0) aTe [T 1 F=T0 1 =11 o TR S 1
15 6329 Ecrou a encoche M40 X 1.5 HO ..o e e 1
16 6330 [T o -1 PN 1
17 6331 Bouchon 3/8" gas (vidange d'huile) ..........oiuiiiiiiii s 1
18 6332 Bague d'81anchéité 45 X 72 X B .cuiuiiiiiiiiiii e e 1
19 6333 Anneau d'arrét DO UNI 743D ..o i e e e e as 1
20 6334 ENGrenage Z2 ... et aas 1
21 6335 (O 1100 BT o F- 111 TU | PPN 2
22 30210-A Roulement: COUronNNe Bt CUVETIE ...o.iiiiiiiiiii i e e aaaeas 1
24 6338 {0200 LY 2= o3 1= 1
25 6339 Bague d'étanchéité 5O X 72 X 8 ..ttt 1
26 6331 Bouchon 3/8" gas (niveau d'hUile) ........ouiuiiiiiii e 2
27 6331 Bouchon 3/8" gas (remplissage d'huile) ..o e 1



REDUCTEUR DE VITESSE # 8348

Quantité d'huile requise: 2.5 litres
Utilisez de I'huile XLEP-68/320.

~~~~~~~~

NIVEAU D'HUILE

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 9546 Carter Vet DOUCKHON ... e e 1
2 6212-RS R Lo YU1 1= 0 411 0 122 1P 2
3 9547 Couvercle d"tanChéite (47 X 7)) .o i e ettt aaeas 1
4 9548 ROUE @ deNtS BO-B A 2 ..ottt ettt ettt e et aeaaas 1
5 9549 (08 T o TR =T O R I T o R U P 1
6 6309-RS ROUIEMENT B30 ... i i e e 2
7 9550 CouVercle d"8NTrEE AVEC trOU ...uiuii ittt et ettt e et ae et eareaaeenn 1
8 9551 RoOUE @ dents BO-BA T Lo e e e e e, 1
9 8349 Arbre d'entrée 1 3/8"-6 CANNEIUIES ......c.oiiiiiiiiii i i e e anes 1

10 9553 Joint d'étanchéité (4D X B85 X B) .iuiiiiiiiiiii i i e 1
11 300-34490 BOUION 5/168" NC X 4 2 I ciuiuitititi ettt e e e e et e e e e e e e enans 10
12 336-34000  ECIOU B/18" NC ..o 10
13 9554 (O =N A P 1
14 9555 ESpaceur (2 - 2 3/8 - 0.5688) ..uuuiuiiiiiiii i aas 2
15 9556 Couvercle d"8NTrEE SANS TrOU ...iiuiiii ittt e et ettt et e et e et eateeateaneann 1
16 9557 JOINT B1aNChE AS-24 8 .o i e 2
17 9558 (O =TT D A 1
18 8350 Arbre de sortie 1 3/8"-6 CANNEIUIES ..ottt e e anes 1
19 9560 Joint d'étanchéité (B0 X 80 X TO) uiuiuiiuiriiiiiitiii ettt et e e e raeeaeaaenenes 2
20 9561 Carter SANS DOUCIHON ..o i i e e, 1
21 9562 Goupille tendeuse a ressort 3/T6" X /4" .. 2
22 300-30220 BOUION 3/T168" NC X B/ g iuiuitititit ittt e e e e et et et e e e e e eeenans 12
23 LY T I =YL= Al | < LR 1
24 9564 Vitre de niveau d' hUile B/4" NPT ...ttt a e 1
25 9565 Bouchon de vidange 1/2" NPT ...t aas 1




REDUCTEUR DE VITESSE #9769 PRH-30M-2

Quantité d'huile requise: 1.2 litre
Utilisez de I'huile XLEP-68/320.

Lorsdel'utilisation d'un réducteur de vitesse 1000/540 RPM, sassurer
d'utiliser un boulon de cisaillement de 10 mm ou un boulon de 12 mm
réduit a3/8" selonle modéle del'arbre de commande.

N
QOVWOUNOOOOPWN =

NNN == a2 2 aaaaa
N=-0O0WONOOOPLWN=

# DE PIECE

9770
9771
9772
9773
9774
NTN4T-32212U
9775
Std.
9776
9777
Std.
Std.
9778
9779
9780
9781
9782
9783
9784
9785
Std.
9786

DESCRIPTION QTE

DEMI-DOTHIET .t e 1
Lo LT aF- To - T PP PPT 2
Douille cannelée T B/4" - 20 .o e 1
Arbre d'entrée aVeC ENGIENAGE .....uiuiuii ittt et et a et e e 1
g Lo LT o F- To - T PP 1
Roulement & rouleauX CONIQUE ......ouiueiuieii ittt e e e e e aeeens 6
Joint d'étanchéité 60 Mmm X TOO0 X TO ..uiuiiiiiiiii e e 3
BOUION IMITO X 2D ittt ettt et e e e e 12
ClIE IMB X 1O X 40 oniniiiniiii e ettt ettt ettt ettt et e et ettt a e e e e e e e eaaas 2
GOUPIIIE e et a e 2
BoUION IMIT 2 X O e e ettt 11
ECIOU MIT2 1ottt ettt e et e e e ettt e e e et e e e et e e e e et e e e e sttt e e e e nnneeeas 1
BoucChon heXagonal ... ... e 1
(O 1[I B T UE] 4=10 0 1= 10 | AP PPT 12
(O 1[I B T UE] 4=10 0 1= 10 | S PP PPT 12
DEMI-DOTHIET .t 1
COUVETICIE CENTIE VIR ...viiieieiii ittt ettt e ettt e et et e eeaaanns 2
COUVEICIE PIEIN L ettt et 1
Bouchon heXagonal ... ... e 6
(O TUL V=T o] [ PP PPT 1
[C T 17T | PPN 1
o] o - Lo 10 | PP PPT 1



CYLINDRE 25TRO08

REF.

CoOoNOOOaPWN =

10
11
12
13
14
15
16
17
NI*
NI*

Vel N
AN

AN

15050

15
20 1/4”

# DE PIECE DESCRIPTION QTE
Voir RK25TR Joint €tanche 1/8" X 2 4 X 2 2 o 2
Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 272" d.€. X 3/16 @ c.oeiriieiiiiiiiiiiii e 2
Voir RK25TR Joint étanche 3/16" X 2 1/8" X 2 o i e 1
Voir RK25TR Joint étanche T1/16" X B/8" X B/4 .o e e 1
Voir RK25TR Joint étanche 1/8" X T 1/8" X 1 3/8 i e 1
Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.€. X 1/8" @ eveiriiiiiiii i 1
Voir RK25TR Racleur 1T 1/8" d.i. X T B/8" d.B. wiiriiiiii i e e 1

492401 Fourche pour tUbe 2 2 . 1
338-46000  ECIOU 4" NF Louuiiiiiiiiiiiiiieieieeee ittt et e e e e e e e e e e e e e e 1
4924-31 PISTON 2 o B ittt e, 1
492028 Tige du Piston T T/ 8 i 1
491668 U 2 o B it et 1
492421 Tete POUN TUDE 2 2 i e 1
300-36355 Boulon 3/8" NC X 2V4™ 4 BCIOU .iiuiiiiiii ittt i e ittt e eaaeanean 1
336-36000  ECrOU 3/8" NC ..uuuuuiiiiiiiiiiiiiitietttttee ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 8
Std. Tige fillet€e B/8™ N C ittt et e 4
458599 Fourche pour tige T T/8 ™ .o e e 1
8183 Axe de chape 1" @ + gouUPIlle ..o 2
RK25TR Ensemble de joints pour cylindre 2% " (comprend # 1, 2, 3, 4,5,6, & 7).......... 1

*N| = NON ILLUSTRE
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CYLINDRE 25JT11.5

REF.

CoNOOCOaPWN =

10
11
12
12
13
14
15
16
17

# DE PIECE

PSP-330
OR-222
BU-222

AR-2269FO
OR-018
130-34901
160-12011
Std.
300-38340
9405-06-06
150-13581
110-41671
110-41672
110-41751
339-48220
150-05431
9355-06-06
OR-232

18 W2-1750-500

NI*

8381

*NI= Non illustré

120-07301

/4

DESCRIPTION QTE

2 B8

E L

&«
Joint étanche «service dur» 3/16" x 2 1/8" x 2 1/2" .iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieens 1 1
Joint étanche 1/8" x 1 1/2" X T /4" i e 1T 1
Rondelle d'épaulement 1/8" x 1 1/2" X 1 B/4" oo 1 1
RacCleur T/8" X T /2 X 2 i e 1T 1
Joint étanche 1/16" X 3/4" X 7/8 i 1T 1
Main de [a rame T B/8 -T2 .o 1 1
Coussinet aluminium bronze 1 1/2" d.i. x 1 3/4" d.e. x 1 3/4" Ig. .ceeevvvnvnnne. 1 1
GraiSSeUr T/4"-28 Aroit .uuueiei ittt e e 1T 1
Boulon 7/16" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.coooviiiiiiiiiinns 1 1
CoUAE G0 BG. +itiiiitiii it 1 1
Tige du piston T 1/2" X 18 /2 e 1T 1
TEte 2 T/2" (GAUCKNE) . .eeieeieee e 1T -
QLIS T2 7 o T -1
Tube 2 1/2" did. X T8 T/ e e 1 1
ECTOU 7/8™ NF ..ttt ettt e e e e e e e e e e e e aaaaaas 1 1
PiStON 2 /2" di@. oiriiiiiiii i 1T 1
CoUAE 4D g+ttt e 1 1
Joint étanche 1/8" X 2 B/4" X 3 i 1T 1
Portée de tige 1 1/2" x T 3/4" X 1/2" e 1 1
Ensemble de joints (comprend #1, 2, 3, 4,5, 17 et 18) coccviiiiiiiiiiiiiiiinnnn, 1T 1



CYLINDRE 25JT15.5

120-07281

<
REF. # DEPIECE DESCRIPTION LQTE
=
1 PSP-330 Joint étanche «service dur» 3/16" x 2 1/8" x 2 1/2" .ciiiiiiiiiiiiiiiiiiiaas 1 1
2 OR-222 Joint étanche 1/8" X 1 1/2" X 1 3/4" i 1 1
3 BU-222 Rondelle d»épaulement 1/8" x 1 1/2" X 1 B/4" .o T 1
4  AR-2269FO RacleUr 1/8" X T T/ 2 X 2 e e aa e 1 1
5 OR-018 Joint étanche 1/168" X 3/4" X 7/8 " i e 1 1
6 130-34901 Main de [a rame T B/8 -T2 .. e 1 1
7 160-12011 Coussinet aluminium bronze 1 1/2" d.i. x 1 3/4" d.e. x 1 3/4" Ig. .cccevvvnenene. 1 1
8 Std. GraiSSeUr T/4™-28 Aroit cuueiriiei et 1 1
9 300-38340 Boulon 7/16" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cocoieiiiiiiennnns 1T 1
10 9405-06-06 L0 oYU Lo [T 10 e 1= S 2 2
11 150-13551 Tige du piston T T/2" X 22 1/ 2 e 1 1
12 110-41671 TELE 2 T/2" (QAUCKE) «.nieieiii e 1 -
12 110-41672 JLICZE= T2 17 72 e [ o -1
13 110-41681 Tube 2 1/2" did. X 17 B/4 " i e 1 1
14 339-48220  ECIOU 7/8" NF iiiiiiiiieeee e e ettt e e e e ettt e e e e e ettt e e e e e e et e e e e e e e e ennnees 1 1
15 150-05431 PIStON 2 /2" did. ceieieiie it e 1 1
16 W2-1750-500 Portée de tige 1 1/2" x 1 3/4" X 1/2" e 1 1
17 OR-232 Joint étanche 1/8" X 2 B/4" X B i 1 1
NI* 8381 Ensemble de joints (comprend #1, 2, 3,4, 5,16 et 17) civiiiiiiiiiiiiiiiiinnnns 1 1

*NI= Non illustré
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MOTEUR HYDRAULIQUE #MLH-250 & MLH-315

VALVE
D'AMORTISSEMENT
H110

MOTEUR

. REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE

8368 Ensemble de joints tanches .......cciiuiiiiiiiiiii 1
11 8369 (O 130 LU I 0 T =10 [ @ 1 o S 1



TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF

Grade 2 <:>

Grade 5 @ @ @

Grade 8* @ @

Dimensions du boulon

Couple de serrage

Couple de serrage

Couple de serrage

Livrepieds |Newtonmetres| Livrepieds |Newtonmeétres| Livrepieds |Newtonmeétres
Pouces mm min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 30.3
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 231 27.8 24 29 325 39.3
3/8 9.53 20 23 27.1 312 35 42 47.5 57.0 45 54 61.0 73.2
7/16 11.11 30 35 40.7 47.4 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
1/2 12.70 45 52 61.0 70.5 80 96 | 1085 130.2 110 132 | 149.2 179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 101.6 110 132 | 149.2 179.0 160 192 | 217.0 260.4
5/8 15.88 95 105 | 128.7 1423 150 180 | 2034 244.1 220 264 | 298.3 358.0
3/4 19.05 150 185 | 203.3 250.7 270 324 | 366.1 439.3 380 456 | 5153 6183
718 22.23 160 200 | 216.8 2710 400 480 | 5424 650.9 600 720 | 813.6 976.3
1 25.40 250 300 | 338.8 406.5 580 696 | 786.5 943.8 900 1080 | 1220.4 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 1193.3 1280 1440 | 1735.7 1952.6
11/4 31.75 - - - - 1120 1240 | 1518.7 1681.4 1820 2000 | 2467.9 2712.0
13/8 34.93 - - - - 1460 1680 | 1979.8 2278.1 2380 2720 | 3227.3 3688.3
11/2 38.10 - - - - 1940 2200 | 2630.6 2983.2 3160 3560 | 4285.0 4827.4
* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
= GradeaT () (1) Grade 7T () Grade 8T (it
n (<) =
_§ é g £ E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
é 8 é h 0%_3 Livrepieds |Newtonmétres| Livrepieds |Newtonmeétres| Livrepieds |Newtonmétres
a min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
M6 UNC 1.00 3.6 5.8 49 7.9 5.8 9.4 7.9 12.7 7.2 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 271 35.2
M10 UNC 15 20 25 271 33.9 34 40 46.1 54.2 38 46 515 62.3
M12 UNC 1.75 28 34 37.9 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 77.2 89.4
M14 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 93| 109.8 126 96 109 | 1301 147.7
M16 UNC 2.0 67 a4 90.8 104.3 116 130 | 157.2 176.2 129 145 | 1748 196.5
M18 UNC 2.0 88 100 | 119.2 136 150 168 | 203.3 227.6 175 194 | 2371 262.9
M20 UNC 25 108 130 | 146.3 176.2 186 205 252 2778 213 249 | 2886 3374
M8  UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
M10 UNF 1.25 20 29 27.1 39.3 35 47 47.4 63.7 40 52 54.2 70.5
M12 UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 921 62 75 84 1016
M14 UNF 15 52 64 70.5 86.7 90 106 122 143.6 107 124 145 168
M16 UNF 15 69 83 935 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 189.7 214.1
M18 UNF 15 100 117 136 1585 177 199 | 239.8 269.6 202 231 | 273.7 313
M20 UNF 15 132 150 | 1789 203.3 206 242 | 2791 3279 246 289 | 3333 391.6

Respectez |es couples de serrage inscrits ci-dessus lorsgu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Cesvaleurs sappliquent aux boulonstels qu'ils sont recus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile a
moteur normale). Elles ne sappliquent passi des lubrifiants pour extréme pression sont employés.
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GARANTIE

PRONOVOST garantit al'acheteur initial quele
produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-
tion, pour une période d'une année a partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
piéces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées a notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Lesfrais de transport sont ala charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres et moteurs hydrauliques qui équipent
votre souffleuse al'origine sont couverts par la garan-
tie du fabircant.

Toutes piéces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

La présente garantie ne sapplique pas s |e produit a
été modifié, si le bris est causé par un accident, par
une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si I'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplacement
ou alaréparation de la piece défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui atrait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.
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This manual is also available in English.
Please call.

CPronovost

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.

260, Haut du Lac Sud (route 159),
Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: (418) 365-7551, Fax: (418) 365-7954
WWwWWw.pronovost.qc.ca
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